
 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Změny podmínek používání portálu Allegro od 18. února 2025 

Tento dokument obsahuje změny podmínek, které platí pro Allegro.pl, Allegro.cz, Allegro.sk a Allegro.hu. 

Chcete vědět, co změníme? Předchozí verze Podmínek používání portálu Allegro a popis provedených a 

plánovaných změn naleznete v repozitáři. 

Podmínky používání portálu Allegro 
(…) 

Článek 2. Podmínky Účasti v Allegro 

(…) 

2.9.  

Uživatel může provést Registraci více než jednoho Účtu pod podmínkou, že každému z nich bude 

přidělena jiná e-mailová adresa. Registrace dalšího Firemního účtu se stejným DIČ daňovým 

identifikačním číslem není možná, dokud nebude dokončen proces ověření údajů v rámci stávajícího 

Firemního účtu. Možnost zaregistrovat si více než jeden účet ale nemá subjekt, který má daňové 

identifikační číslo vydané mimo Evropský hospodářský prostor, Švýcarsko, Ukrajinu nebo Spojeného 

království Velké Británie a Severního Irska, nebo takový, jehož sídlo, stálá provozovna nebo skutečné 

místo podnikání se nachází mimo výše zmíněné oblasti, pokud nezíská předchozí souhlas Společnosti. 

Uživatel s aktivní službou Předplatné může v rámci přihlašování na Allegro přepínat mezi libovolným 

počtem Účtů bez nutnosti se pokaždé zvlášť přihlašovat k danému Účtu tohoto Uživatele, jakož i 

poskytovat vybrané funkcionality související s obsluhou Transakcí nebo Nabídek osobě řádně zmocněné 

Uživatelem, která je bude moci využívat po přihlášení ke svému Účtu. Uživatel Účtu nese plnou 

odpovědnost za jakékoli jednání a opomenutí zmocněné osoby související s funkcionalitami, které jí byly 

zpřístupněny. 

Společnost používá mechanismy, které automaticky detekují, zda má Uživatel více než jeden Účet. 

Uživatel nesmí používat Účty k provádění činností představujících porušení ustanovení Podmínek. Je 

zakázáno: 

a. účastnit se dané Aukce s použitím více než jednoho Účtu, 

b. přihazovat nebo uzavírat smlouvy o prodeji Zboží v rámci vlastních Nabídek, Nabídek osob blízkých 

nebo osob v soužití s Uživatelem nebo jiných subjektů, s nimiž má Kupující vztahy budící důvodné 

pochybnosti, že strany jednají ve shodě za účelem ovlivnit výsledek Transakce, způsobem, který je v 

rozporu se zákonem nebo dobrými mravy a také udělovat Hodnocení u takových Transakcí, 

c. provádět další Registrace za účelem vyhýbat se zaplacení za pohledávky vůči Společnosti z titulu služeb 

poskytovaných v rámci Allegro. 

https://allegro.cz/podminky/uloziste-ruznych-verzi-smluvnich-podminek-allegro-na-trvalem-mediu-6MlEWAqOlTm
https://allegro.cz/moje-allegro/prodej/predplatne


 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

d. používat více Účtů za účelem obcházení podmínek akcí, programů nebo služeb, které poskytuje 

Společnost v rámci Allegro, 

e. používat Účty za účelem manipulace s oblíbeností nabídek, Prodejců (mj. statistikou kvality Prodejců) 

nebo s Hodnocením. 

(…) 

Článek 3. Nabídky 

(…) 

3.4.b. 

Reprezentativní Nabídka Produktu je založena na následujících faktorech: 

1. placené zvýraznění Nabídky nebo rozlišení Nabídky dané Společností v rámci propagačních kampaní 

(nejprve zobrazujeme zvýrazněné Nabídky); 

2. úroveň kvality Prodejce; 

3. možnosti Nabídky (nejprve zobrazíme nabídky s možností “Kup teď”); 

4. stav Zboží (nejprve zobrazíme produkty označené jako “Nové”); 

5. kvalita úvodní fotografie Nabídky; 

6. cena Zboží; 

7. zájem Uživatelů o Nabídku náklady na dodání Zboží; 

8. vyplnění povinných parametrů Nabídky; 

9. přizpůsobení obsahu parametrů Nabídky typu obchodní činnosti; 

10. zvýraznění Nabídky označením „Záruka nejnižší ceny“; 

11. informace o předpokládané době předpokládaná doba doručení. 

(…) 

Článek 5. Zahájení Transakce 

(…) 

5.4. 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Při výkonu činností uvedených v čl. 5.1 Prodejce nařídí Společnosti uveřejnit Nabídku v jím uvedeném 

termínu. Není-li datum specifikováno, zveřejnění proběhne po úspěšném ověření Nabídky.  

Pro nově vytvořený Účet nesmí počet současně zveřejněných Nabídek Prodejce přesáhnout bez 

souhlasu Společnosti 20 000 a v případě Prodejců s daňovým identifikačním číslem vydaným mimo 

Evropský hospodářský prostor Švýcarsko, Ukrajinu nebo Spojené království Velké Británie a Severního 

Irska, popř. se sídlem, registrovanou provozovnou nebo skutečným místem ekonomické činnosti mimo 

výše uvedenou oblast nesmí přesáhnout 500 PLN. Pokud, během období 30 dnů od data zveřejnění 

první Nabídky na nově vytvořeném Účtu daňové identifikační číslo vydané v Evropském hospodářském 

prostoru, Švýcarsku, Ukrajině nebo Spojeném království Velké Británie a Severního Irska , nebo má sídlo, 

registrovanou provozovnu nebo skutečné místo podnikání ve výše uvedených oblastech, Uživatel v 

rámci tohoto nově vytvořeného Účtu: a) udržuje úroveň kvality prodeje "neutrální" nebo vyšší, a b) 

neporušuje ustanovení Podmínek týkající se propojení Nabídek s Produktem a vytváření Produktů, a c) 

nepoužívá nesprávné EAN kódy ve svých Nabídkách, Společnost zvýší limit uvedený v předchozí větě na 

200 000 současně zveřejněných Nabídek Prodejce. Zvýšení limitu současně zveřejněných Nabídek 

Prodejce na daném Účtu nad 200 000, a v případě Prodejců s daňovým identifikačním číslem vydaným 

mimo Evropský hospodářský prostor, Švýcarsko, Ukrajinu nebo Spojené království Velké Británie a 

Severního Irska nebo mající své registrované sídlo, registrovaná firma nebo skutečné místo podnikání 

mimo výše uvedenou oblast, nad 500, vyžaduje dodatečný souhlas Společnosti. 

Počet Nabídek Prodejce na stejné Zboží, zveřejněných ve stejné podkategorii (bez ohledu na počet Účtů 

vedených tímto Prodejcem) na daném Tržišti, nesmí překročit 2 a toto omezení se nevztahuje na Zboží, 

jehož stav je označen jiným parametrem než “Nové”. 

Omezení počtu Nabídek na stejné Zboží se nevztahuje na Nabídky, které byly vytvořeny v rámci Allegro 

Business, kde mohou Zboží nakupovat pouze Uživatelé, kteří jsou držiteli Firemních Firemních účtů. 

Uživatel s jedním Firemním účtem, pro který je limit současně zveřejněných nabídek 200 000 nebo více, 

může mít 30 000 Nabídek podle předchozí věty. Pokud je limit současně zveřejněných Nabídek 

Prodávajícího na Firemním Účtu nastaven na 20 000 nebo 500, je to také limit počtu Nabídek 

vytvořených na Allegro Business. 

(…) 

5.10. 

Při vyplňování formuláře v záložce Prodej> Nastavení prodeje> Nastavení Vyplněním formuláře 

dostupného v nastavení prodeje doručení, má Prodejce možnost definovat hodiny rychlé expedice Zboží 

(Zásilka ve stejný den), což znamená deklaraci expedice Zboží ve stejný den, za předpokladu, že je 

Transakce uzavřena (včetně provedení platby) do doby uvedené Prodejcem v závislosti na typu 

přepravce a dni v týdnu. Informace o odeslání ve stejný den jsou viditelné v Nabídce Prodejce. 

Společnost si vyhrazuje právo odmítnout zveřejnění informací uvedených v předchozí větě v případech, 

kdy Prodejce nesplňuje požadavky uvedené na webové stránce https://allegro.cz/pomoc/pro-

prodejce/zpusoby-dopravy/jak-nastavit-cas-odeslani-tyz-den-9gv4dmvwDCO. 

(…) 

https://allegro.cz/pomoc/pro-prodejce/zpusoby-dopravy/jak-nastavit-cas-odeslani-tyz-den-9gv4dmvwDCO
https://allegro.cz/pomoc/pro-prodejce/zpusoby-dopravy/jak-nastavit-cas-odeslani-tyz-den-9gv4dmvwDCO


 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

5.12.  

S ohledem na skutečnost, že jsou Kupujícím poskytnuty Zásady pro vrácení zboží uvedené v čl. 5.11 výše, 

je Prodejce, který má Firemní účet nebo který je podnikajícím Uživatelem, povinen vyplnit příslušný 

formulář pro vrácení Zboží dostupný v nastavení prodeje záložce “Podmínky vrácení” a přiřadit jej ke 

svým Nabídkám. Kromě toho je nutné dodržovat následující pravidla:   

(…) 

Článek 10. Jiné povinnosti Uživatelů 

(…) 

10.5. 

Prodejce je povinen odeslat objednávku ve lhůtě uvedené v nabídce. Pokud Kupující zvolí způsob 

doručení Zboží, který je přepravcem evidován a kterému se přiřuje sledovací číslo zásilky, avšak toto 

číslo nebylo Společnosti zpřístupněno přímo přepravcem, je Prodejce povinen neprodleně zpřístupnit 

v záložce Objednávky (můj prodej -> objednávky) správné sledovací číslo zásilky (přiřazené integrovaným 

přepravcem po odeslán zásilky) v nastavení prodeje. 

(…) 

Článek 11. Systém hodnocení 

(…) 

11.4 

Hodnocení Prodejce je subjektivní názor Kupujícího na průběh Transakce a plnění smlouvy Prodejcem. 

Skládá se z označení „doporučuji“, anebo „nedoporučuji“ a grafického ohodnocení prodeje na stupnici 

1–5 týkajícího se souladu Produktu s popisem a obsluhy Kupujícího. Volitelně může Kupující zveřejnit 

také popisný komentář. Kupující, který zvolí označení „nedoporučuji“, zdůvodní udělení tohoto 

hodnocení. 

Kupující může udělit Prodejci hodnocení po přihlášení do Účtu, a to ve lhůtě maximálně 90 dnů od data 

uzavření Transakce, přičemž se tato lhůta počítá s přesností na hodiny. Hodnocení Prodejci nelze udělit 

v případě, kdy Kupující neuzavřel Transakci s daným Prodejcem nebo kdy je jeho Účet zablokovaný. 

Využití práva Kupujícího na odstoupení od smlouvy nemá vliv na možnost udělení hodnocení. 

Hodnocení Prodejce je přiřazeno danému Účtu a konkrétní Transakci.  

Prodejce, který obdržel hodnocení Prodejce jako „nedoporučuji“, k němu může jedenkrát doplnit svou 

reakci.  

(…) 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

11.16. 

Kupující, kteří během posledních 12 měsíců uzavřeli na Allegro nejméně jednu Transakci, mohou 

hodnotit Recenze Produktu a toto hodnocení má vliv na jejich třídění podle kritéria „nejužitečnější 

užitečné“. Společnost může vymazat hodnocení Recenze Produktu, jestliže toto hodnocení bylo 

vystaveno podvodným způsobem, zejména za účelem manipulace s výsledky třídění. 

11.17.  

Společnost používá výchozí řazení recenzí publikovaných v záložce „Recenze produktů“ podle kritéria 

„užitečné“. Užitečnost recenzí bere v úvahu následující faktory: 

1. datum vydání; 

2. délka a popisnost (nejprve zobrazujeme delší recenze obsahující více informací o Produktu); 

3. fotografie a výhody či nevýhody Produktu; 

4. hodnocení ostatních uživatelů (nejprve zobrazíme názory považované za užitečné); 

5. blízkost průměrnému hodnocení Produktu; 

6. hodnocení Prodejce, u kterého byl Produkt zakoupen (nejprve zobrazujeme názory na Produkty 

zakoupené u lépe hodnocených Prodejců). 

(…) 

Příloha č. 1 

Příloha č. 1. Zakázané a omezené zboží 

Část I. 

Vystavení následujících typů Zboží v rámci Nabídky je zakázáno, nebo je povoleno v případě, že uvedené 

Zboží splňuje níže stanovené podmínky a popis Zboží v rámci Nabídky obsahuje stanovený text 

(podmíněně povolené Zboží): 

(…) 

29. Zbraně a střelivo: 

Allegro.pl zakázány jsou zbraně a střelivo ve smyslu Zákona o zbraních a 

střelivu; 

povoleny je samostatně nabíjená zbraně (ne pro integrované 

střelivo) vyrobené před rokem 1885 nebo jejich repliky. 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Povinnou náležitostí popisu je prohlášení, že samostatně 

nabíjená zbraň nebo její hlavní části byly vyrobeny před rokem 

1885 nebo že se jedná o repliku; 

povoleny jsou vzduchové zbraně pod podmínkou, že energie 

střely nepřekračuje hodnotu 17 J. Povinnou náležitostí popisu 

je prohlášení, že energie střely nepřesahuje hodnotu 17 J; 

povoleno je střelivo (např. projektily, miny, granáty) nebo jejich 

hlavní části za předpokladu, že jsou deaktivovány. Povinnou 

náležitostí popisu je prohlášení, že střelivo je deaktivované. 

Allegro.cz zakázány jsou zbraně a střelivo kategorie A – D ve smyslu 

Zákona č. 119/2002 o střelných zbraních a střelivu 

Allegro.sk zakázány jsou zbraně a střelivo kategorie A - D ve smyslu 

Zákona č. 190/2003 o střelných zbraních a střelivu. 

Allegro.hu zakázány jsou: 

 zbraně a střelivo kategorie A – C ve smyslu zákona č. 

XXIV/2004 o střelných zbraních a střelivu  

 zařízení vysoce nebezpečná pro veřejnou bezpečnost 

ve smyslu vyhlášky č. 175/2003. (X. 28.), 

povolené jsou: vzduchovky pod podmínkou, že energie střely 

nepřekračuje hodnotu 7,5 J. Povinnou součástí popisu je 

prohlášení, že energie střely nepřekračuje hodnotu 7,5 J;  

(...) 

37. Použité zboží, které nesmí být znovu použito z důvodu ochrany zdraví nebo z hygienických důvodů. 

Platí pro položky vystavené v následujících kategoriích: 

Móda > Oblečení, Obuv, Doplňky > Galanterie a doplňky > Bavlněné roušky 

Zdraví > Korekce zraku > Čočky > Kontaktní čočky 

Krása > Líčení > Oči 

Beauty > Makeup > Makeup paletky a sety 

Krása > Makeup > Obličej 

Krása > Líčení > Rty 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Krása > Manikúra a pedikúra > Doplňky a náčiní > Doplňky a náčiní na zarostlé nehty 

Krása > Manikúra a pedikúra > Doplňky a náčiní > Sponky na odstranění hybridu, gelu, akrylu 

Krása > Manikúra a pedikúra > Příslušenství a náčiní > Nůžky, nůžky, strojky 

Krása > Manikúra a pedikúra > Příslušenství a náčiní > Ochrana nehtové kůžičky před nečistotami 

Krása > Manikúra a pedikúra > Příslušenství a náčiní > Tyčinky 

Krása > Manikúra a pedikúra > Příslušenství a potřeby > Štětce 

Krása > Manikúra a pedikúra > Příslušenství a náčiní > Ruční pilníky a leštidla 

Krása > Manikúra a pedikúra > Příslušenství a náčiní > Pilníky, struhadla, pemzy na nohy 

Krása > Manikúra a pedikúra > Příslušenství a potřeby > Podložky, polštáře 

Krása > Manikúra a pedikúra > Doplňky a potřeby > Nádoby, krabičky 

Krása > Manikúra a pedikúra > Příslušenství a potřeby > Ostatní 

Krása > Manikúra a pedikúra > Příslušenství a potřeby > Nástroje na manikúru a pedikúru 

Krása > Manikúra a pedikúra > Doplňky a potřeby > Separátory na pedikúru 

Krása > Manikúra a pedikúra > Příslušenství a náčiní > Šablony 

Krása > Manikúra a pedikúra > Příslušenství a potřeby > Zubní kartáčky 

Krása > Manikúra a pedikúra > Doplňky a potřeby > Vatové tampony 

Krása > Manikúra a pedikúra > Příslušenství a náčiní > Vzorníky barev 

Krása > Manikúra a pedikúra > Příslušenství a potřeby > Kleštičky na nehty do tunelů 

Krása > Manikúra a pedikúra > Doplňky a náčiní > Sady doplňků 

Krása > Manikúra a pedikúra > Akryly a gely 

Krása > Manikúra a pedikúra > Laky na nehty 

Krása > Manikúra a pedikúra > Hybridní laky na nehty 

Krása > Manikúra a pedikúra > Japonská manikúra 

Krása > Manikúra a pedikúra > Leštidla a fixátory 

Krása > Manikúra a pedikúra > Kondicionéry na nehty a nehtovou kůžičku 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Krása > Manikúra a pedikúra > Dekorace a dekorační pomůcky 

Krása > Manikúra a pedikúra > Podklady, báze 

Krása > Manikúra a pedikúra > Ostatní 

Krása > Manikúra a pedikúra > Titanové pudry 

Krása > Manikúra a pedikúra > Umělé nehty, tipy 

Krása > Manikúra a pedikúra > Sady na nehty 

Krása > Manikúra a pedikúra > Odstraňovače, odmašťovače, lepidla 

Krása > Parfémy a vody > Cestovní lahvičky s atomizérem 

Krása > Parfémy a vody > Vůně pro ženy 

Krása > Parfémy a vody > Vůně pro muže 

Krása > Parfémy a vody > Unisex vůně 

Krása > Parfémy a vody > Sady pro ženy 

Krása > Parfémy a vody > Sady pro muže 

Krása > Péče > Tělo 

Krása > Péče > Pleťová kosmetika 

Krása > Péče > Ruce a nohy 

Krása > Péče > Holení a depilace 

Krása > Péče > Intimní hygiena 

Krása > Péče > Intimní hygiena > Slipové vložky 

Krása > Péče > Intimní hygiena > Ubrousky pro intimní hygienu 

Krása > Péče > Opalování 

Krása > Péče > Obličej 

Krása > Péče > Vlasy > Ampulky, tonika, pleťové vody 

Krása > Péče > Vlasy > Čepice do vlasů 

Krása > Péče > Vlasy > Barvení 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Krása > Péče > Vlasy > Laky 

Krása > Péče > Vlasy > Masky na vlasy 

Krása > Péče > Vlasy > Lesk, vyhlazování 

Krása > Péče > Vlasy > Vlasové kondicionéry 

Krása > Péče > Vlasy > Vlasové oleje 

Krása > Péče > Vlasy > Peeling pokožky hlavy 

Krása > Péče > Vlasy > Pěny 

Krása > Péče > Vlasy > Přípravky na vlny 

Krása > Péče > Vlasy > Ostatní 

Krása > Péče > Vlasy > Zahušťovací přípravky 

Krása > Péče > Vlasy > Narovnání 

Krása > Péče > Vlasy > Pudry 

Krása > Péče > Vlasy > Šampony 

Krása > Péče > Vlasy > Suché šampony 

Krása > Péče > Vlasy > Kartáče a hřebeny 

Krása > Péče > Vlasy > Tepelná ochrana vlasů 

Krása > Péče > Vlasy > Válečky a natáčky 

Krása > Péče > Vlasy > Gely, dásně, vosky 

Krása > Péče > Kosmetické sady 

Krása > Profesionální vybavení salonů > Kadeřnické salony > Doplňky 

Krása > Profesionální vybavení salonů > Kadeřnické salony > Kadeřnické pomůcky 

Krása > Profesionální vybavení salonů > Kadeřnické salony > Ostatní 

Krása > Profesionální vybavení salonů > Kadeřnické salony > Kadeřnické vybavení 

Zdraví > Osobní hygiena > Intimní hygiena 

Elektronika - Spotřební elektronika - Malé domácí spotřebiče - Hygiena a péče - Elektrické zubní kartáčky 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Zdraví > Ústní hygiena > Příslušenství 

Zdraví > Ústní hygiena > Irigátory 

Zdraví > Ústní hygiena > Irigátorové trysky 

Zdraví > Ústní hygiena > Výměnné hlavice zubních kartáčků 

Zdraví > Ústní hygiena > Zubní polštářky 

Zdraví > Ústní hygiena > Zubní nitě 

Zdraví > Ústní hygiena > Pasty 

Zdraví > Ústní hygiena > Péče o zubní protézy a ortodontické aparáty 

Zdraví > Ústní hygiena > Ústní vody 

Zdraví > Ústní hygiena > Kartáčky > Manuální 

Zdraví > Ústní hygiena > Svěží dech 

Zdraví > Ústní hygiena > Odhalování zubního plaku 

Zdraví > Ústní hygiena > Bělení 

Zdraví > Ústní hygiena > Ostatní 

Zdraví > Zdravotnické vybavení a potřeby > Vybavení nemocnic a lékařských ordinací > Jednorázové 

výrobky 

Zdraví > Osobní hygiena > Hygienické pomůcky 

Erotika > Erotické doplňky a pomůcky > Anální kolíky a sondy 

Erotika > Erotické doplňky a pomůcky > Sexuální stimulační kuličky a varlata 

Erotika > Erotické doplňky a pomůcky > Sexuální panny 

Erotika > Erotické doplňky a pomůcky > Penisy a dilda 

Erotika > Erotické doplňky a pomůcky > Kroužky a kloboučky > Kloboučky 

Erotika > Erotické doplňky a pomůcky > Kroužky a kloboučky > Kroužky a svorky 

Erotika > Erotické doplňky a pomůcky > Kroužky a kloboučky > Nástavce 

Erotika > Erotické doplňky a pomůcky > Vagíny a masturbátory 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Erotika > Erotické doplňky a pomůcky > Vibrátory > Klasické 

Erotika > Erotické doplňky a pomůcky > Vibrátory > Přirozené 

Erotika > Erotické doplňky a pomůcky > Vibrátory > Stimulující bod G 

Erotika > Erotické doplňky a pomůcky > Vibrátory > Multifunkční 

Erotika > Erotické doplňky a pomůcky > Vibrátory > Sety 

Erotika > Erotické doplňky a pomůcky > Vibrátory > Ostatní 

Erotika > BDSM > Klystýry 

Erotika > BDSM > Lékařská zrcátka 

Allegro.pl / Allegro.cz / Allegro.sk / Allegro.hu zakázáno 

(...) 

40. Petardy a pyrotechnika: 

Allegro.pl zakázány jsou petardy a pyrotechnika třídy P2, F4 a T2; 

povolena je jiná než uvedená pyrotechnika pod podmínkou, že 

ji výhradně v rámci Firemního Účtu, v kategorii “Ohňostroje”, 

nabízejí Prodejci, kteří jsou držiteli příslušné licence nebo 

certifikátu, pod podmínkou, že je dodávají subjekty umožňující 

přepravu Zboží tohoto typu. Musí mít certifikát CE a je možné je 

prodávat výhradně plnoletým osobám po ověření jejich 

totožnosti. Povinnou náležitostí popisu je uvedení informací o 

názvu výrobce nebo dovozce a o třídě výrobku 

Allegro.cz / Allegro.sk / Allegro.hu zakázáno 

(...) 

52. Paralyzéry (předměty způsobující zneschopnění elektrickým proudem): 

Allegro.pl povoleny pod podmínkou, že jsou nabízeny pouze v kategorii 

“Paralyzéry” v prodejnách s licencí na prodej výrobků pro 

vojenské nebo policejní účely. Průměrná hodnota proudu v 

obvodu nesmí překročit 10 mA a energie nesmí překročit 300 

mJ. Povinnou náležitostí popisu je uvedení informací o názvu, 

hodnotě proudu a výrobci. Prohlášení o průměrné hodnotě 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

proudu v obvodu nepřesahující 10 mA a energii nepřesahující 

300 mJ 

Allegro.cz / Allegro.sk / Allegro.hu zakázáno 

(...) 

65. Látky nebo směsi klasifikované jako nebezpečné: 

 

Allegro.pl / Allegro.cz / Allegro.sk / Allegro.hu povolené pod podmínkou, že jsou v Nabídce v textové formě 

uvedeny zákonem požadované informace zejména název, 

adresa a telefonní číslo dodavatele (tj. výrobce nebo 

distributora); nominální množství látky nebo směsi v balení a 

pokud je to relevantní, identifikační kód výrobku; piktogramy 

určující druh nebezpečnosti; signální slova; standardní věty o 

nebezpečnosti; standardizované pokyny pro bezpečné 

zacházení; doplňující informace podle čl. 25 nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (ES) č. 1272/2008 ze dne 16. prosince 2008 o 

klasifikaci, označování a balení látek a směsí (ve znění pozdějších 

předpisů) a informaci „Ve všech případech se řiďte informacemi 

na štítku produktu“. 

(...) 

67. 67. Látky kategorií 1 a 2 v čisté formě uvedené v příloze I nařízení Evropského parlamentu a Rady 

(EU) 273/2004 ze dne 11. února 2004 o prekurzorech drog: 

Allegro.pl / Allegro.cz / Allegro.sk / Allegro.hu zakázáno 

Část II. 

(...) 

2. Seznam značek: 

& Other Stories, 111Skin, 18.21 Man Made, 3M, 4 Fizjo, 5.10.15, 4Baby, 4F, 4Fizjo, 70mai, Aa, Aarke, 

Abarqs, Abercrombie & Fitch, Abus, Acqua Di Parma, Activision Blizzard, Activision, Activlab, Adamex, 

Adams Group, Adidas Originals, Adidas Performance, Adidas, Adriatica, Aedes De Venustas, Aeg, AēSop, 

Air Jordan, Air Wick, Ajkmeble, AKG, Akord, Akuku, Alaïa Paris, Albiva, Aldo, Alexander Mcqueen, 

Alexander, Alfa, Alfaparf, Alkmie, Allsaints, Alpha Industries, Alpha, Alpinestars, Alpinus, Altom Design, 

Altra, Ambi Pur, Ambition, Amd, Amefa, American Club, American Tourister, Amouage, Anastasia Beverly 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Hills, Anet, Ania Kruk, Annabelle Minerals, Annayake, Anne Semonin, Antonio Banderas, Apart, Apple, 

Aquabeads, Aquafresh, Aqua-Speed, Arctica, Ardell, Arena, Ariel, Armani Collezioni, Armani Exchange, 

Armani, Artdeco, Artego, Asics, Atelier Cologne, Atlantic, Atmosphera, Atomic, Audio-Technica, 

Augustinus Bader, Ava, Aveda, Avène, Avengers, Avionaut, Axe, Azzardo, Azzaro, B.Box, B.Toys, Babor, 

Baby Annabell, Baby Born, Baby Jogger, Babybjörn, Babyliss, Babyono, Babysafe, Balenciaga, Balmain 

Hair, Bandai Namco, Bandai, Bandi, Bape, Barbie, Barbour, Bard, Bareminerals, Bburago, Beaba, Beauty 

Blender, Bebetto, Bebiko, Bebilon, Befado, Bejo, Beko, Beliani, Belini, Bemko, Benefit Cosmetics, Beon, 

Berge, Berghoff, Bergson, Bering, Besafe, Bestif, Bestway, Bialetti, Bibs, Bielenda, Big Star, Big, Billabong, 

Bioderma, Bio-Oil, Biotherm Homme, Biotherm, Biovax, Biovital, Bird Meble, Birkenstock, Bissell, Black 

& Decker, Black & Decker, Blackhawk, Blanx, Blaupunkt, Blue Orca Coffee, Bluey, Bms Group, Bobbi 

Brown, Bobini, Bobo Frut, Bobovita, Bogna Skin, Bolsius, Bormioli Rocco, Bosch, Bose, Boss, Bottega 

Veneta, Boucheron, Bourjois, Brabantia, Branq, Braun, Brawl Stars, Breitling, Bright Starts, Briju, Brio, 

Brita, Britax Römer, Britax-Romer, Bromarkt, Brooks, Browin, Brubeck, Bruder, Brugi, Bruno Banani, 

Bryza, Btwin, Buff, Bugaboo, Bulova, Burberry, Burton, Bvlgari, By Terry, Byredo, Cacharel, Cada, Cailyn, 

Calgon, Calvin Klein, Calzedonia, Campingaz, Canada Goose, Candellux, Cannondale, Canon, Canpol 

Babies, Capricare, Caretero, Carhartt, Cariboo, Carita, Carolina Herrera, Carrera, Carter'S, Cartier, 

Carven, Casdon , Casio, Caterpillar, Celine, Cerave, Cerruti, Certina, Cesar, Cetaphil, Champion, Chanel, 

Chappi, Charlotte Tilbury, Chemex, Chicco, Chloé, Chopard, Christian Louboutin, Chromag, Chrome 

Hearts, Cillit Bang, Citizen, Claresa, Clarins, Clavier, Clementoni, Clinique, Clive Christian, Clochee, Cluse, 

Cmp, Coach, Cobi, Coccinelle, Coccodrillo, Coleman, Collecta, Collistar, Columbia, Command, Comme 

Des Garçons, Concord, Contigo, Converse, Corega, Corsair, Cottonmoose, Crest, Crocs, Cross Jeans, 

Crosso, Curver, Cybex, Czuczu, D’Alchémy, Dada, Dakine, Daniel Wellington, Dante, Darymex, David 

Beckham, Davidoff, Davines, Dc, Decleor, Deko, Dekoria, De'longhi, Delphi Tools, Delsey, Delta Plus, 

Denley, Dermacol, Dermedic, Desigual, Dewalt, Dezal, Diadora, Dickie Toys, Diego Dalla Palma, Diesel, 

Dior Backstage, Dior, Diptyque, Disney, Dji, Dkny, D-Link, Dodo, Dolce & Gabbana, Dominator, Domyos, 

Done By Deer, Dorothy Perkins, Dr Irena Eris, Dr.Barbara Sturm, Dr.Jart+, Dr.Martens, Drabest, Dreame, 

Dreamies, Dsquared2, Dstreet, Dumel Discovery, Dumel, Durex, Dyson, Dywany Chemex, Ea Sports, Ea, 

Ea7, Eastpak, Easy Go, Eau Jeune, Eberg, Ecco, Ecolight, Ecomax, Ecotoys, E-Floor, Eglo, Egmont, 

Eisenberg, Elbrus, Electrolux, Elemis, Elie Saab, Elisabetta Franchi, Elizabeth Arden, Ellesse, Emalia 

Pleszew, Emanuel Ungaro, Embryolisse, Emel, Emporio Armani, Emu Australia, Emu, Enchantimals, 

Enfamil, Entelo, Epee, Epson, Ermenegildo Zegna, Esab, Eset, Esotiq, Esperanza, Espiro, Esprit, Essence, 

Essie, Estée Lauder, Etnies, Eucerin, Eurofirany, Everlast, Excellent Houseware, Fairy, Fanola, Fantasy 

Flight Games, Faro, Fat Brain Toys, FC Barcelona, Fdm, Fender, Fendi, Fenix, Fenty Beauty, Fenty Skin, 

Festina, Fila, Filorga, Finish, Fischer, Fisher-Price, Fiskars, Fissler, Fitbit, Fjallraven / Fjällräven, Fjord 

Nansen, Fk_Fashion, Florina, Foreo, Forgast, Fossil, Fox, Foxgames, Fragrance Du Bois, Framire, Fred 

Perry, Fridge, Frolic, Frosch, Fujifilm, Funko, Furla, Furminator, Gabby's Dollhouse, Gaia, GAL, Galakta, 

Ganni, Gant, Gap, Gardena, Garett, Garmin, Garnier, Gatta, Gembird, Geomag, Geox, Gerber Organic, 

Gerber, Gerda, Gerlach, Giant, Gillette, Giorgio Armani, Giro, Gisou, Givenchy, Givova, Glimex, Gliss Kur, 

Globo, Godan, Goetze, Goki, Golden Rose, Goldwell, Goliath, Goo Jit Zu, Good Loot, Goodram, Goorin 

Bros., Gopro, Gorilla Sports, Gorsenia, Gorteks, Gotie, Goutal, Graco, Graphite, Gravitrax, Grohe, Grown 

Alchemist, G-Star, Gtv, Gucci, Guerlain, Guess, Guy Laroche, H&M, Haba, Hafele, Hair Rituel By Sisley, 

Hakuro, Hansgrohe, Happy Nappers, Happy Socks, Harry Potter, Hasbro, Hauck, Head & Shoulders, 

Health Labs Care, Held, Helena Rubinstein, Helikon-Tex, Hello Kitty, Helly Hansen, Henderson, Hendi, 

Henkel, Hermès, Herschel, Hertz, Herz Medical, Hi Tec Nutrition, Himalaya, Hipp, Histoires De Parfums, 

Hitec, Hi-Tec, Hjc, Hms, Hoka One One, Hoka, Holika Holika, Hollister, Homla, Hoover, Hopki, Hot Wheels, 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Hourglass, Hp, Huari, Huda Beauty, Huggies, Hugo Boss, Hugo, Humberg, Hummel, Huzaro, Hyperx, Ice 

Watch, Iceberg, Iguana, Imc Toys, Inebrya, Inglot, Insight, Insta360, Intel, Interbeds, Intex, Intimissimi, 

Iossi, Ipanema, Irobot, Ironpack, Isadora, Issey Miyake, It Cosmetics, Italux, Iwostin, Jabra, Jack Wolfskin, 

Jack&Jones, Jacobs, Jägermeister, Janod, Janpol, Jansport, Jazwares, Jbl, Jean Paul Gaultier, Jeffree Star, 

Jellycat, Jesus Del Pozo, Jimmy Choo, Jo Malone London, John Frieda, John Galliano, Joico, Joie, Joma, 

Joop!, Jordan, Joseph Joseph, Juicy Couture, Jura, Just Cavalli, Just Play, Juvena, Juwel, Kallos, Kanlux, 

Kappa, Kappahl, Kärcher, Karl Lagerfeld Home Fragrance, Karl Lagerfeld, Karrimor, Keen, Kemon, 

Kendamil, Kenwood, Kenzo, Kérastase, Keter, Kevin Murphy, Kfd, Kiehl`S, Kiko Milano, Kilian, 

Kinderkraft, Kinghoff, Kingston, Kire Skin, Kitchenaid, Klausberg, Klein, Klupś, Knauf, Knipex, Kobi, 

Kolastyna, Koloreno, Konighoffer, Korres, Kraft&Dele, Kraftwele, Krosno, Kross, Krups, Kruzzel , Kryolan, 

K-Sport, Kubota, Kwazar Luminaire, Kylie Cosmetics, Kylie Skin, L.O.L.Surprise, La Mer, La Prairie, La 

Roche-Posay, La Sportiva, Lacoste, Lalique, Lancaster, Lancerto, Lancôme, Laneige, Lansinoh, Lanvin, 

Laura Mercier, Lavazza, Lavor, Le Couvent Maison De Parfum, Learning Resources, Leatherman, 

Ledlumen, Led-Lux, LED-ONE, Ledvance, Lee Cooper, Lee, Lego, Leica, Leifheit, Lelo, Lenor, Levi's, Lg, 

Lierac, Light Prestige, Lilliputiens, Lilou, Lime Crime, Linomag, Lionelo, Little Dutch, Little Live Pets, Little 

Tikes, Littlest Pet Shop, Liu Jo, Llorens, L'occitane, Loctite, Loewe, Lolita Lempicka, Longchamp, L'oréal 

Paris, L'oréal Professionnel, Lorin, Louis Vuitton, Love Moschino, Lovela, Lovi, Lumiled, Luxolar, 

ŁóżKoholicy, Łucznik, Mac, Magformers, Magic Box, Maison Margiela, Majestic Sport, Majorette, Majster 

Polska, Makeup By Mario, Malfini, Malplay, Mam, Mammut, Mango, Manta, Marc Cain, Marc Jacobs, Marc 

O'polo, Mares, Marilyn, Marioinex, Markadler, Marks & Spencer, Markslöjd, Marshall, Martes, Marvel, 

Massimo Dutti, Matchbox, Matchstick Monkey, Materace Z Gór, Matis Paris, Matrix, Mattel, Maurice 

Lacroix, Max Factor, Maxell, Maxi-Cosi, Maxmara, Maybelline, Mayoral, Mckinley, Mebel Elite, Meble 

Makarowski, Medela, Medical Sport, Medispirant, Mega Bloks, Mega Construx, Mega Creative, Mega, 

Melissa & Doug, Melissa, Mepal, Merrell, Meteor, Mexen, Mexx, Michael Kors, Microsoft, Mikasa, Milagro, 

Milani, Milk Makeup, Mil-Tec, Milwaukee, Miraculum, Miss Sporty, Missha, Miu Miu, Mixa, Mobene, 

Molten, Molton Brown, Mombella, Momi, Moncler, Monnari, Monster Energy, Mont Blanc, Montibello, 

Moon Boot, Moraj, Morgan, Moroccanoil , Morphe 2, Morphe, Morphy Richards, Moschino, Motus, 

Mountain Goat, Movino, Mpm, Msupport, Muf-Art, Mugga, Murad, Mustela, My Clarins, Nabla, Nan, 

Napapijri, Narciso Rodriguez, NARS, Nasomatto, Natasha Denona, Native, Natura Bissé, NBA, Neno, Neo 

Tools, Neonail, Nerf, Nescafe Dolce Gusto, Nescafe, Nestle, New Balance, New Era, Nickelodeon, Nike, 

Nilfisk, Nina Ricci, Nine West, Nintendo, Nishane, Nivea Baby, Nivea Men, Nivea Sun, Nivea, Nivel System, 

Nivona, Nokia, Nordlux, Nouba, Nowodvorski, Nude By Nature, Nuk, Nutrend, Nutricia / Nutridrink, 

Nutridrink, Nutrikid, Nuxe, Nyx Professional Makeup, Oakley, Obag, Ochnik, Off White, Olaplex, Old 

Spice, Olimp, Olini, Olivia Garden, Ombre, Omega, Omorovicza, On Running, On, O'Neill, Onitsuka Tiger, 

Only, Onyx, Optimum Nutrition, Oral-B, Orion, Orlane, Orno, Orsay, Oscar De La Renta, Osram, Ostrovit, 

Ouai Haircare, Ouai, Overmax, Oysho, Ozone, Paco Rabanne, Pako Jeans, Palladium, Paloma Picasso, 

Pampers, Pan Drwal, Panasonic, Pandora, Pantene, Parfums De Marly, Party Deco, Pat Mcgrath Labs, 

Pat Mcgrath, Patagonia, Patek Philippe, Patrizia Pepe, Payot, Peak Performance, Pedigree, Peg Perego, 

Pepe Jeans, Peppa Pig, Percy Nobleman, Perfect Fit, Perricone Md, Persil, Peterson, Petzl, Phenomé, 

Philipp Plein, Philips Avent, Philips Sonicare, Philips, Pierre Cardin, Pimkie, Pinko, Pit Bull, Play-Doh, 

Playmobil, Playshoes, Poc, Pocketbook, Pokemon Company International, Polar, Polaroid, Police, Polly 

Pocket, Polo Ralph Lauren, Polux, Prada, Pretty Vulgar, Primigi, Proraso, Prosto, Próchnik, Puccini, 

Pull&Bear, Pulsar, Puma, Qiriness, Quechua, Quercetti, Quiksilver, Quinny, Rabalux, Rainbow High, Ralph 

Lauren, Ravensburger, Ray-Ban, Razer, Real Techniques, Rebel, Rebelhorn, Recaro, Red Bull, Redken, 

Reebok, Refectocil, Regatta, Reima, Remington, Reminiscence, Rena, René Furterer, Replay, Resibo, 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Reuzel, Revitalash, Ricokids, Rip Curl, Rituals, River Island, Roamer, Roberto Cavalli, Roblox, Rockbros, 

Rodial, Roja Parfums, Rolex, Romet, Room99, Rossignol, Rotho, Rouge Bunny Rouge, Rowenta, Roxy, Rst, 

Rubicon, Rubik, Rudy Project, Russell Hobbs, Ryłko, S.Oliver, Saeco, Sage, Salavatore Ferragamo, Salewa, 

Sally Hansen, Salomon, Salvatore Ferragamo, Samsonite, Samsung, Sandisk, Sanrio, Sapphire, Sarah 

Chapman, Satisfyer, Saucony, Schleich, Scholl, Schwarzkopf, Scott, Seiko, Select, Sennheiser, Sensai, 

Sensodyne, Serge Lutens, Sesderma, Sfd, Sharp, Sheba, Sherman, Shimano, Shiseido, Shu Uemura, 

Siemens, Silcare, Silvercrest, Simba, Sinsay, Sisley, Sister'S Aroma, Skechers, Skinceuticals, Skip Hop, 

Skoff, Sloggi, Small Foot, Smart Games, Smartled, Smashbox, Smeg, Smily Play, Smoby, Snugpak, 

Sodastream, Softimi, Sol De Janeiro, Solgar, Sollux Lightning, Somfy, Sonic, Sony Interactive 

Entertainment, Sony, Sophie La Girafe, Sorel, Sotbe, Soxo, Specialized, Spectrum Led, Speedo, 

Śpijzdrowo, Spin Master, Spokey, Springos, Spyder, Squishmallows, St.Tropez, Stalgast, Stanley, Stapiz, 

Starbucks, Steelseries, Stella Mccartney, Stéphane Humbert Lucas 777, Stila, Stokke, Strava, 

Strefaspania, Suavecito, Suavinex, Super Zings, Superdry, Superled, Superthings, Supreme, Suunto, 

Swarovski, Swatch, Swiffer, Sylvanian Families, Szumisie, Tadar, Tag Heuer, Takami, Tamaris, Tangle 

Teezer, Tapczany24, Tarte, Tassimo, Tata Harper, Tchibo, Technics, Ted Baker, Tefal, Tega, Tenga, 

Tescoma, Thalgo, The Balm, The Body Shop, The Different Company, The North Face, The Nue Co, The 

Ordinary, The Pokemon Company International, Thermomix, Thierry Mugler, Thomson, Thrasher, 

Tiffany & Co., Timberland, Timex, Tiny Love, Tissot, Tiziana Terenzi, Tk Lighting, Tm Toys, Tom Ford, Tom 

Tailor, Tommee Tippee, Tommy Hilfiger, Tommy Jeans, Tomy, Too Faced, Top Secret, Topeshop, Topex, 

Tous, Toya, Transformers, Trapstar, Trec Nutrition, Trefl, Trek, Trio, Triumph, Tropical, Tropicat, 

Tropidog, Trussardi Jeans, Trussardi, Tsunami, Tuban, Tupperware, Twinset, Ty, Tytan, U.S.Polo Assn., 

Ubisoft, Ugg, Ukviat, Umbro, Under Armour, Unilever, United Colors Of Benetton, Unizoo, Uppercut 

Deluxe, Urban Decay, Uvex, Uzdrovisco, V Canto, Valdinox, Valentino, Valmont, Van Cleef & Arpels, 

Vanderbilt, Vanish, Vans, Varta, Veja, Venezia, Verona, Versace, Versus Versace, Vertus, Vetements, Vichy, 

Victoria's Secret, Victorinox, Viking, Viktor & Rolf, Vileda, Viscoplast, Vivienne Westwood, Vizir, Vogue, 

Volcano, Vostok Europe, Votary, VR46, V-Tac, Vtech, W.Kruk, Wader, Wagner, Wahl, Waterpik, 

Waterwipes, Wedel, Wella, Wendre, Wenko, Wessper, Whamisa, Whiskas, Wibo, Wilkinson, Winning 

Moves, Wishful, Wittchen, Wkręt-Met, Wmf, Wojas, Wojtyłko, Wonderbra, Woodwick, Woolite, Woom, 

Wrangler, Wuber, Xbox Games Studios, Xerjoff, X-Tiger, Yankee Caffee, Yankee Candle, Yes, Yonelle, 

Yookidoo, Youth To The People, Yuesai, Yves Saint Laurent, Zadig&Voltaire, Zagatto, Zapf Creation, Zara, 

Zelmer, Zew For Men, Ziaja, Zipro, Zoeva, Zuma Line, Zwieger, Zwilling, Zwoltex.      

(...) 

Příloha č. 2 

Příloha č. 2. Pravidla pro tvorbu popisu Nabídky; 

Článek 1. Popis Nabídky 

(...) 

1.6.  



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Bannery na seznamu nabídek slouží pouze k poskytnutí informací o prodávajícím a jím nabízeném zboží 

nesmějí obsahovat reklamy, propagační a inzertní obsah související s aktivitami mimo Allegro a 

kontaktní údaje. Loga značek/výrobců jsou povolena nebo Prodávajícího. 

(...) 

1.19.  

Prodejce je povinen uvést informaci o datu odeslání objednávky. Poskytnutí možnosti mezinárodního 

způsobu doručení v Nabídce současně znamená (i) Prodejce má zájem zveřejnit Nabídku na Marketplace 

určeném pro danou zemi odeslání dodání a (ii) záměr provést měnový přepočet ceny Zboží na měnu 

daného Marketplace v souladu s čl. 1.20 níže, ledaže ji Prodejce sám stanovil. 

(...)  

1.21.  

Popis Nabídky nesmí obsahovat žádné informace, které by jakýmkoliv způsobem odlišovaly statusy 

Kupujících z hlediska využívání platební služby uvedené v Příloze č. 7A, 7B nebo 7C Podmínek. 

(...) 

Článek 3. Doplňkové možnosti 

(…) 

3.3. 

Propagace – Nabídka bude umístěna na seznamu propagovaných Nabídek, tj. v jasně oddělené části 

seznamu Nabídek, který obsahuje výhradně Nabídky, jež jsou propagovány pomocí této možnosti, 

přičemž seznam propagovaných Nabídek se zobrazuje nad seznamem ostatních Nabídek; spočívá v 

zařazení Nabídky do seznamu doporučených nabídek, tj. do jasně odlišitelné části seznamu nabídek 

zobrazeného nad ostatními nabídkami, včetně pouze doporučených nabídek, a do seznamu 

doporučených produktů v případě nabídky, která je zástupcem produktu. 

 (…) 

Příloha č. 4 

Příloha č. 4. Poplatky a provize 

(...) 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

ČLÁNEK 6. POSTUP PRO POSKYTNUTÍ TRANSAKČNÍ SLEVY 

(...) 

2. Transakční sleva je poskytována v rámci konkrétního Zúčtovacího Podúčtu podle pravidel uvedených 

níže v závislosti na způsobu platby zvoleném Kupujícím: 

a. platba za zakoupené Zboží platební službou poskytované Poskytovatelem Platebních Služeb 

uvedenou v Příloze č. 7A a Příloze č. 7B Podmínek – v případě plateb se stavem "dokončeno" za 

předpokladu, že: 

(...) 

b. platba za zakoupené Zboží provedená prostřednictvím platební služby poskytované Poskytovatelem 

Platebních Služeb uvedené v Příloze č. 7A a Příloze č. 7B Podmínek – v případě plateb s jiným stavem než 

„dokončeno“, pokud: 

(...) 

ČLÁNEK 14. NÁKLADY NA DOPRAVU A DOPLŇKOVÉ SLUŽBY 

(ALLEGRO.PL) 

(...) 

12. Allegro – Doručovací služby – Mezinárodní doručování – poplatky za Služby a Doplňkové služby 

poskytované prostřednictvím UPS Polska sp. z o.o. 

(...) 

g. Balíky překračující maximální povolené limity jsou balíky s hmotností překračující 70 kg nebo s délkou 

překračující 274 cm nebo balíky, u nichž součet délky a obvodu překračuje (400 cm) – nebudou přijaty k 

přepravě. Pokud se takový balík ocitne v balíkovém systému UPS, pak bude kromě standardního 

poštovného podléhat příplatku za rozměry překračující povolené limity. Balíky, u nichž součet délky a 

obvodu překračuje 400 cm, také podléhají příplatku za velký balík. 

Nebezpečné zboží a zboží vyloučené z přepravy jsou uvedeny v Pravidlech pro partnery:  

 

https://www.ups.com/pl/pl/support/shipping-support/shipping-special-care-regulated-

items/hazardous-materials-guide. stránka  

 

https://www.ups.com/pl/pl/support/shipping-support/shipping-special-care-regulated-

items/prohibited-items.page 

13. Allegro – Doručovací služba – Mezinárodní zásilky – poplatky za Služby a Doplňkové služby 

poskytované společností Direct Parcel Distribution SK s.r.o 

https://www.ups.com/pl/pl/support/shipping-support/shipping-special-care-regulated-items/hazardous-materials-guide.page
https://www.ups.com/pl/pl/support/shipping-support/shipping-special-care-regulated-items/hazardous-materials-guide.page
https://www.ups.com/pl/pl/support/shipping-support/shipping-special-care-regulated-items/prohibited-items.page
https://www.ups.com/pl/pl/support/shipping-support/shipping-special-care-regulated-items/prohibited-items.page


 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

(...) 

Balíky vyřizované v rámci služby Allegro Výdejní místo DPD Pickup Polsko musí vyhovovat 

následujícím standardním parametrům: 

 standardní balík je balík obdélníkového tvaru, z něhož nevyčnívá žádný nadrozměrný kus 

 maximální hmotnost jednotlivého balíku: 20 kg (skutečná hmotnost) 

 nejdelší strana balení: 100 cm (maximální výška) 

 maximální rozměry: 2 x délka + 2 x šířka + výška < = 250 cm 

Balíky odeslané Prodejcem, které neodpovídají výše uvedeným standardním rozměrům, budou 

dodatečně zpoplatněny poplatkem za Doplňkové služby. 

(...) 

ČLÁNEK 15. NÁKLADY NA DOPRAVU A DOPLŇKOVÉ SLUŽBY 

(ALLEGRO.CZ) 

(...) 

4. Allegro – Doručovací Služba – One – poplatky za Služby a Doplňkové Služby 

a. Doručovací služba uvedená v Příloze č. 16 Podmínek, poskytovaná za účasti Dodavatele Allegro Retail 

a.s., který poskytuje Služby s následujícími způsoby doručení: 

● Allegro One Kurýr One 

● Allegro One Kurýr One dobírka 

● Allegro One Výdejní Místo One 

● Allegro One Výdejní Místo One dobírka 

● Allegro One Výdejní Boxy One 

● Allegro One Výdejní Boxy One dobírka 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby realizované na základě Doručovací Služby a Služby realizované v rámci 

Allegro Smart! činí: 

Název služby Servisní kód 

Allegro One Výdejní Místo One ONE_POINT_P1 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Allegro Smart! 

200 - 298,99 Kč včetně DPH 8,79 Kč – za každou zásilku 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

299 - 398,99 Kč včetně DPH 11,59 Kč – za každou zásilku 

399 - 498,99 Kč včetně DPH 15,99 Kč – za každou zásilku 

499 - 698,99 Kč včetně DPH 22,09 Kč – za každou zásilku 

699 - 998,99 Kč včetně DPH 36,99 Kč – za první zásilku a za každou další zásilku 

22,09 Kč včetně DPH 

od 999 Kč včetně DPH 47,99 Kč – za první zásilku a za každou další zásilku 

22,09 Kč včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 59 Kč za každou zásilku 

 

Název služby Servisní kód 

Allegro One Výdejní Boxy One ONE_BOX_P2 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Allegro Smart! 

200 - 298,99 Kč včetně DPH 8,79 Kč – za každou zásilku 

299 - 398,99 Kč včetně DPH 11,59 Kč – za každou zásilku 

399 - 498,99 Kč včetně DPH 15,99 Kč – za každou zásilku 

499 - 698,99 Kč včetně DPH 22,09 Kč – za každou zásilku 

699 - 998,99 Kč včetně DPH 36,99 Kč – za první zásilku a za každou další zásilku 

22,09 Kč včetně DPH 

od 999 Kč včetně DPH 47,99 Kč – za první zásilku a za každou další zásilku 

22,09 Kč včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 49 Kč za každou zásilku 

 

Název služby Servisní kód 

Allegro One Kurýr One ONE_COURIER_P3 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Allegro Smart! 

200 - 298,99 Kč včetně DPH 19,29 Kč – za každou zásilku 

299 - 398,99 Kč včetně DPH 19,29 Kč – za každou zásilku 

399 - 498,99 Kč včetně DPH 19,29 Kč – za každou zásilku 

499 - 698,99 Kč včetně DPH 28,09 Kč – za každou zásilku 

699 - 998,99 Kč včetně DPH 47,99 Kč – za první zásilku a za každou další zásilku 

28,09 Kč včetně DPH 

od 999 Kč včetně DPH 63,49 Kč – za první zásilku a za každou další zásilku 

28,09 Kč včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 99 Kč za každou zásilku 

 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Balíky přepravované v rámci služby Allegro One Kurýr One a Allegro One Kurýr One dobírka by měly 

splňovat následující standardní parametry: 

 standardní balík je balík ve tvaru pravidelného obdélníku, z něhož nevyčnívá žádný nadrozměrný 

kus 

 maximální hmotnost jednoho balíku: 30 kg 

 nejdelší strana balíku: 120 cm 

 maximální rozměry: objem menší nebo rovný 0,2 m3 

Balíky přepravované v rámci služby Allegro One Výdejní Místo One a Allegro One Výdejní Místo One 

dobírka by měly splňovat následující standardní parametry: 

 standardní balík je balík ve tvaru pravidelného obdélníku, z něhož nevyčnívá žádný nadrozměrný 

kus 

 maximální hmotnost jednoho balíku: 15 kg 

 nejdelší strana balíku: 120 cm 

 maximální rozměry: objem menší nebo rovný 0,2 m3 

Balíky přepravované v rámci služby Allegro One Výdejní Boxy One a Allegro One Výdejní Boxy One 

dobírka by měly splňovat následující standardní parametry: 

 standardní balík je balík ve tvaru pravidelného obdélníku, z něhož nevyčnívá žádný nadrozměrný 

kus 

 maximální hmotnost jednoho balíku: 15 kg 

 maximální rozměry: 64 x 38 x 41 cm 

Balíky odeslané Prodejcem, které nesplňují výše uvedené standardní rozměry, budou dodatečně 

zpoplatněny příplatkem za Doplňkové Služby a mohou být vráceny odesílateli podle ceníku, který 

obsahuje bod c. 

c. Veškeré Doplňkové Služby úzce spojené se Službou uvedenou v podbodě b. výše hradí Prodejce podle 

tabulky níže: 

Doplňková Služba KÓD Poplatek včetně DPH 

Doplatek za službu Allegro One Kurýr 

One za balík o hmotnosti od 30 do 50 kg 

(skutečné nebo rozměrové hmotnosti) 

ONE_N2_COURIER_OVERWEIGHT_30_50 499 Kč 

Dobírka – PUDO (maximální částka 

dobírky 20 000 Kč) 

ONE_N3_COD_PUDO 29 Kč 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Dobírka – Kurýr (maximální částka 

dobírky 50 000 Kč) 

ONE_N4_COD_COURIER 39 Kč 

Nestandardní zásilky jsou zásilky kruhového tvaru (např. pneumatika, tuba), balíky v dřevěném nebo 

kovovém obalu, balíky, u nichž jeden z rozměrů překračuje 150 cm, balíky, které nelze zpracovat na 

automatické třídicí lince a balíky, u nichž nejméně dva rozměry překračují 150 x 60 x 60 cm. 

d. Poplatky za Služby a Doplňkové Služby budou připočteny k vyúčtování Prodejce v měsíci, ve kterém 

byly realizovány, nebo v dalších měsících po realizaci těchto služeb v závislosti na tom, kdy se Společnost 

dozvěděla o důvodu pro naúčtování těchto poplatků. 

(...) 

ČLÁNEK 16. NÁKLADY NA DODÁNÍ A DOPLŇKOVÉ SLUŽBY 

(ALLEGRO.SK) 

(...) 

7. Allegro – Doručovací služby – Mezinárodní doručení – Poplatky za Služby a Doplňkové služby 

(...) 

g. Balíky překračující maximální povolené limity jsou balíky s hmotností překračující 70 kg nebo s délkou 

překračující 274 cm nebo balíky, u nichž součet délky a obvodu překračuje (400 cm) – nebudou přijaty k 

přepravě. Pokud se takový balík ocitne v balíkovém systému UPS, pak bude kromě standardního 

poštovného podléhat příplatku za rozměry překračující povolené limity. Balíky, u nichž součet délky a 

obvodu překračuje 400 cm, také podléhají příplatku za velký balík. 

Nebezpečné zboží a zboží vyloučené z přepravy jsou uvedeny v Pravidlech pro partnery:  

 

https://www.ups.com/pl/pl/support/shipping-support/shipping-special-care-regulated-

items/hazardous-materials-guide. stránka  

 

https://www.ups.com/pl/pl/support/shipping-support/shipping-special-care-regulated-

items/prohibited-items.page (...) 

ČLÁNEK 17. CENY DOPRAVY A DOPLŇKOVÝCH SLUŽEB 

(ALLEGRO.HU) 

(...) 

4. Allegro – Doručovací služba – Mezinárodní zásilky – poplatky za Služby a Doplňkové služby za 

účasti UPS Polska sp. z o.o. 

(...) 

https://www.ups.com/pl/pl/support/shipping-support/shipping-special-care-regulated-items/hazardous-materials-guide.page
https://www.ups.com/pl/pl/support/shipping-support/shipping-special-care-regulated-items/hazardous-materials-guide.page
https://www.ups.com/pl/pl/support/shipping-support/shipping-special-care-regulated-items/prohibited-items.page
https://www.ups.com/pl/pl/support/shipping-support/shipping-special-care-regulated-items/prohibited-items.page


 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

h. Pokud byla u zásilky vrácené prodávajícímu ve fázi doručení kupujícímu účtována doplňková služba, 

jako například: dodatečná manipulace s nestandardními zásilkami, deklarovaná hodnota zásilky, 

poplatek za velkou zásilku, rozměry přesahující povolené limity, budou tyto doplňkové služby rovněž 

započteny do poplatku za vrácení této zásilky. 

Nebezpečné zboží a zboží vyloučené z přepravy jsou uvedeny v Pravidlech pro partnery:  

 

https://www.ups.com/pl/pl/support/shipping-support/shipping-special-care-regulated-

items/hazardous-materials-guide. stránka  

 

https://www.ups.com/pl/pl/support/shipping-support/shipping-special-care-regulated-

items/prohibited-items.page 

(...) 

6. Allegro – Doručovací služba – Express One – poplatky za Služby a Doplňkové služby 

(...) 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby poskytované na základě Doručovací služby a Služby poskytované 

v rámci Allegro Smart! činí: 

Balíky vyřizované v rámci služby Allegro Výdejní místo Express One musí vyhovovat následujícím 

standardním parametrům: 

 standardní balík je balík obdélníkového tvaru, z něhož nevyčnívá žádný nadrozměrný kus 

 maximální hmotnost jednotlivého balíku: 20 15 kg 

 nejdelší strana balíku: 60 cm 

 maximální rozměry: 60 x 60 x 60 60 x 50 x 40 cm 

Balíky odeslané Prodejcem, které neodpovídají výše uvedeným standardním rozměrům, budou 

dodatečně zpoplatněny poplatkem za Doplňkové služby. 

Balíky vyřizované v rámci služby Allegro Výdejní box Express One musí vyhovovat následujícím 

standardním parametrům: 

 standardní balík je balík obdélníkového tvaru, z něhož nevyčnívá žádný nadrozměrný kus 

 maximální hmotnost jednotlivého balíku: 20 10 kg 

 maximální rozměry: 40 x 65 x 55 41 x 42 x 55 cm 

Balíky odeslané Prodejcem, které neodpovídají výše uvedeným standardním rozměrům, budou 

dodatečně zpoplatněny poplatkem za Doplňkové služby. 

https://www.ups.com/pl/pl/support/shipping-support/shipping-special-care-regulated-items/hazardous-materials-guide.page
https://www.ups.com/pl/pl/support/shipping-support/shipping-special-care-regulated-items/hazardous-materials-guide.page
https://www.ups.com/pl/pl/support/shipping-support/shipping-special-care-regulated-items/prohibited-items.page
https://www.ups.com/pl/pl/support/shipping-support/shipping-special-care-regulated-items/prohibited-items.page


 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

c. Veškeré Doplňkové služby přímo spojené se Službou uvedenou v podbodě b. výše hradí Prodejce 

podle následujících tabulek: 

U Allegro Výdejní místo Express One:  

 balíky těžší než 20 15 kg 

 balíky, jejichž nejdelší strana překračuje 60 cm  

 balíky překračující maximální povolené rozměry 60 x 60 x 60 60 x 50 x 40 cm 

 balíky, které se nevejdou na pás dopravníku kvůli svým rozměrům, hmotnosti nebo způsobu 

zabalení 

U Allegro Výdejní box Express One:  

 balíky těžší než 20 10 kg 

 balíky překračující maximální povolené rozměry 40 x 65 x 55 41 x 42 x 55 cm 

 balíky, které se nevejdou na pás dopravníku kvůli svým rozměrům, hmotnosti nebo způsobu 

zabalení 

Zboží vyloučené z přepravy je uvedeno v Podmínkách Partnera: https://expressone.hu/en/letoltheto-

dokumentumok  

(...) 

Příloha č. 5 

Příloha č. 5. Zásady ochrany osobních údajů 

ČÁST II. ROZSAH OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZPRACOVÁVANÝCH 

SPOLEČNOSTÍ 

(...) 

Používáte-li Účet, shromažďujeme informace o vašich aktivitách na Platformách, včetně historie vašich 

nákupů, zveřejněných Nabídkách, vybraných platebních metodách i obsahu komentářů a hodnocení. 

Při používání svého Účtu nám můžete poskytnout i další, nepovinné Osobní údaje, např. umístěním své 

fotografie nebo grafického znázornění své podoby (profilového obrázku), čímž souhlasíte s jejich 

zpracováním. Poskytnutí těchto Osobních údajů je zcela dobrovolné. 

Kromě toho můžeme získat vaše Osobní údaje v souvislosti s vaším používáním možnosti přihlásit se k 

Platformám nebo se registrovat k Platformám prostřednictvím externích autentizačních služeb 

https://expressone.hu/en/letoltheto-dokumentumok
https://expressone.hu/en/letoltheto-dokumentumok


 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

nabízených jinými subjekty působícími nezávisle na Společnosti (např. služby nabízené společnostmi 

Google, Apple nebo služby nabízené jako součást webových stránek, včetně sociálních sítí, např. 

Facebook, mall.cz, mall.sk, mall.hu). V tomto případě shromažďujeme vaše Osobní údaje pouze ve formě 

vašeho jména a příjmení nebo uživatelského jména, e-mailové adresy a profilového obrázku 

zveřejněného v takové službě nebo webové stránce (rozsah získaných údajů závisí na funkcích, které 

využíváte) a tyto Osobní údaje mohou být přiřazeny k vašemu Účtu nebo zpracovány pro účely přihlášení 

nebo Registrace na Platformách. V případě, že je nutné získat dodatečné údaje, budeme vás o tom 

informovat a uvedeme jejich rozsah. Při využívání externích autentizačních služeb byste se měli seznámit 

s předpisy a podmínkami pro zpracování osobních údajů subjektů nabízejících takové služby. 

Společnost Allegro může navrhnout, abyste k potvrzení své identity použili externí autentizační služby, 

pokud má společnost oprávněné obavy o bezpečnost vašeho účtu nebo transakce. 

(…) 

ČÁST III. ÚČELY, DŮVODY A DOBA ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

SPOLEČNOSTÍ 

(…) 

Marketingové aktivity 

(…) 

Účel zpracování Osobních údajů Právní důvody pro zpracování 

Osobních údajů 

Doba uchovávání Osobních 

údajů pro konkrétní účel (doba 

uchování) 

Zobrazování kontextové reklamy 

(přímý marketing vlastního zboží a 

služeb Společnosti nebo zboží a 

služeb třetích stran) 

Čl. 6 odst. 1 písm. f. GDPR (oprávněný 

zájem Společnosti spočívající 

v propagaci zboží či služeb Společnosti 

nebo třetích stran) 

Do okamžiku ukončení používání 

Platforem nebo Mobilní aplikace 

Zobrazování behaviorální reklamy na 

základě historie prohlížení, 

přizpůsobení kategorií nabídek nebo 

jednotlivých nabídek v nastavení 

Platforem nebo nastavení služeb 

třetích stran na základě aktivity na 

Platformách 

Čl. 6 odst. 1 písm. f. GDPR v souvislosti 

s čl. 339 polského zákona o 

elektronických komunikacích 

(oprávněný zájem Společnosti 

spočívající v propagaci zboží či služeb 

Společnosti nebo třetích stran na 

základě uděleného souhlasu) 

Do okamžiku odvolání souhlasu (v 

souladu s ustanoveními zákona o 

telekomunikacích zákon o 

elektronických komunikacích) 

nebo vyslovením účinné námitky 

proti zpracování Osobních údajů 

Zobrazování reklam na reklamních 

plochách operátorů externích 

platforem na základě Vašeho tel. 

Čl. 6 odst. 1 písm. f GDPR (oprávněný 

zájem Společnosti spočívající v 

Do chvíle, než přestanete používat 

Platformy nebo Mobilní Aplikaci 

nebo než vyjádříte účinnou 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Čísla a anebo e-mailové adresy nebo 

identifikačního čísla mobilního 

zařízení přiřazeného k Účtu. 

propagaci zboží nebo služeb 

Společnosti nebo třetích subjektů) 

námitku proti zpracování 

Osobních údajů 

Kontaktování Uživatelů za účelem 

povolených marketingových aktivit 

prostřednictvím dostupných 

elektronických komunikačních 

kanálů, zejména e-mailů, 

textových/MMS a push zpráv. 

Kontaktování prostřednictvím 

telefonu 

Čl. 6 odst. 1 písm. f. GDPR v souvislosti 

s čl. 10 zákona o poskytování 

elektronických služeb nebo čl. 398 

polského zákona o elektronických 

komunikacích (oprávněný zájem 

Společnosti spočívající v propagaci 

zboží nebo služeb Společnosti nebo 

třetích stran v souvislosti s 

vyjádřeným souhlasem s 

komunikačním kanálem) 

Do okamžiku odvolání souhlasu se 

zasíláním zpráv nebo informací 

(podle ustanovení zákona o 

poskytování elektronických služeb 

nebo zákona o telekomunikacích 

zákona o elektronických 

komunikacích) nebo do vyslovení 

účinné námitky proti zpracování 

Osobních údajů 

(...) 

Zajištění bezpečnosti poskytovaných služeb a vymáhání ustanovení 

Podmínek 

(…) 

Výsledkem těchto činností může být omezení možnosti využívání služeb nebo funkcionalit, např. 

automatické pozastavení/znovu zprovoznění Účtu, jeho jednotlivých funkcionalit, 

znemožnění/umožnění účasti na programech, výplaty shromážděných prostředků, vymazání 

zveřejněných komentářů nebo opětovné naúčtování provize.  

Allegro jako provozovatel poštovních služeb plní povinnosti týkající se uplatňování zvláštních 

omezujících opatření, včetně povinnosti zmrazit majetek osob zařazených na příslušné sankční seznamy 

v souladu s ustanoveními o boji proti praní špinavých peněz a financování terorismu. 

Vaše Osobní údaje zpracováváme podle pravidel popsaných v tabulce níže. 

Účel zpracování Osobních údajů Právní důvody pro zpracování 

Osobních údajů 

Doba uchovávání Osobních údajů pro 

konkrétní účel (doba uchování) 

Zajištění bezpečnosti našich 

služeb nebo funkcionalit 

poskytovaných elektronickými 

prostředky a zajištění 

bezpečného provozu 

Čl. 6 odst. 1 písm. b. GDPR (nutnost 

plnění smlouvy v souladu s požadavky 

na poskytování služby online 

obchodní platformy poskytovatelem 

digitální služby ve smyslu ustanovení 

zákona o národním systému 

kybernetické bezpečnosti) 

Do okamžiku ukončení využívání služeb 

Uživatelem 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Boj proti zneužívání, podvodům, 

jednání porušujícímu dobré 

mravy, Podmínky Allegro, 

platné zákony nebo takové, 

které mají negativní dopad na 

bezpečnost 

Čl. 6 odst. 1 písm. b. čl. GDPR 

(nezbytnost plnění smlouvy z hlediska 

podpory bezpečnosti Společnosti a 

Uživatelů a zabránění zneužití) 

Do okamžiku ukončení využívání služeb 

Uživatelem 

Dodržování zákonných 

povinností souvisejících s 

nutností omezit přístupu ke 

službám nebo funkcionalitám 

poskytovaným Allegro podle 

zvláštních ustanovení 

Čl. 6 odst. 1 písm. c. GDPR (nutnost 

splnit zákonné povinnosti podle 

zvláštních právních předpisů) 

Do okamžiku ukončení využívání služeb 

Uživatelem  

 

Plnění povinností souvisejících s 

potíráním praní špinavých 

peněz a financování terorismu 

čl. 6 oddíl 1 písmeno c GDPR v 

souvislosti s články. 117-119 zákona o 

potírání praní špinavých peněz a 

financování terorismu 

5 let od data poslední analýzy stanovené 

v předpisech proti praní špinavých 

peněz, s výjimkou případů, kdy 

dozorový orgán nařídí delší uchovávání 

osobních údajů 

(...) 

ČÁST VII. PŘEDÁVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ DO ZEMÍ MIMO EVROPSKÝ 

HOSPODÁŘSKÝ PROSTOR 

Vaše Osobní údaje mohou být předávány mimo Evropský hospodářský prostor, např. do: 

 DataDog, Inc., se sídlem v New Yorku, Spojené státy americké, v souvislosti s využíváním služeb 

zpracování Osobních údajů nabízených tímto subjektem s cílem zajistit poskytování služeb 

Společností nabízených na Allegro, 

 Khoros, LLC., se sídlem v San Franciscu, Spojené státy americké, v souvislosti s využíváním 

Uživateli komunity dostupné na adrese https://spolecznosc.allegro.pl/ ohledně výměny znalostí 

a vzájemné pomoci mezi jejími členy, 

 Regulatory DataCorp Limited se sídlem v Londýně, Velká Británie, v souvislosti s využíváním 

služeb podporujících analýzy z hlediska boje proti praní špinavých peněz a financování terorismu, 

 SFDC UK, Ltd (SalesForce), se sídlem v Londýně, Velká Británie, v souvislosti s využíváním služeb 

zpracování Osobních údajů nabízených tímto subjektem s cílem zajistit poskytování služeb 

Společností nabízených v rámci Allegro. 

(...) 

https://spolecznosc.allegro.pl/


 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Příloha č. 9 

Příloha č. 9. Allegro Protect – Podmínky 

(...) 

ČÁST IV. POSOUZENÍ ŽÁDOSTI O PŘIZNÁNÍ NÁHRADY 

(...) 

5. Pokud Kupující obdržel neoprávněné plnění nebo Prodejce napravil vzniklou škodu, je Kupující 

povinen neprodleně, nejpozději do 7 dnů, vrátit náhradu přijatou od Společnosti na číslo účtu PL - 63 

1140 1124 0000 5165 0800 1010, - IBAN: CZ4926000000002554730100, SWIFT kód: CITICZPX, SK - PL92 

1140 1124 0000 5165 0800 1070 PL87 1140 1124 0000 5165 0800 1063, SWIFT: BREXPLPWXXX, HU- PL27 

1140 1124 0000 5165 0800 1076, SWIFT: BREXPLPWXXX. 

(...) 

8. V V případě, že Transakce byla zaplacena pomocí možnosti platebních služeb poskytovaných u Allegro, 

může Společnost na žádost Kupujícího v rámci Programu ochrany Kupujících předat Poskytovatelům 

platebních služeb Platebních Služeb žádost o vrácení prostředků, které pocházejí z Transakce, po splnění 

všech níže uvedených podmínek: 

(...) 

Příloha č. 12 

Příloha č. 12. Podmínky služby „Allegro Smart!“ pro Prodejce 

Allegro.pl  

I. DEFINICE (ALLEGRO.PL) 

(...) 

„Platební Služba" - služba poskytovaná operátory platebních služeb Poskytovatelem Platebních Služeb 

uvedenými v Přílohách 7A a 7B Podmínek Allegro. 

(...) 

III. PODMÍNKY SLUŽBY (ALLEGRO.PL) 

(...) 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

3. Podrobné podmínky opravňující Prodejce k využívání Služby: 

(...) 

h. Prodejce musí stanovit a dodržovat pravidla pro vrácení Zboží vyplněním příslušného formuláře 

dostupného na stránkách Allegro https://na.allegro.pl/warunki-zwrotow a jejich přiřazením ke svým 

Nabídkám – v takovém případě Společnost zpřístupní Kupujícímu odpovídající formulář umožňující vrátit 

Zboží v rámci Služby Allegro Smart!. Pravidla pro vrácení Zboží uvedená v předchozí větě by měla být v 

souladu s obecně platnými právními předpisy. Vrácení peněžních prostředků Kupujícímu by zároveň 

mělo probíhat prostřednictvím Operátora Platebního Styku Poskytovatele Platebních Služeb. 

(...) 

Allegro.cz 

I. DEFINICE (ALLEGRO.CZ) 

(...) 

„Platební služba" - služba poskytovaná operátory platebního styku Poskytovatele Platebních Služeb 

uvedenými v Příloze č. 7A Podmínek Allegro. 

(...) 

III. PODMÍNKY SLUŽBY (ALLEGRO.CZ) 

(...) 

3. Podrobné podmínky opravňující Prodejce k používání Služby: 

(...) 

g. Prodejce stanoví a realizuje zásady vrácení Zboží prostřednictvím vyplnění příslušného formuláře 

dostupného pro Prodejce s Účtem na Allegro na stránce https://allegro.cz/moje-

allegro/prodej/podminky-vraceni-zbozi/pridat a pro Prodejce s Účtem na Allegro.cz na stránce 

https://allegro.cz/moje-allegro/prodej/podminky-vraceni-zbozi/pridat a připojí je ke svým Nabídkám – v 

takovém případě Společnost zpřístupní pro Kupujícího příslušný formulář umožňující vrátit Zboží v rámci 

Služby Allegro Smart! Zásady vrácení Zboží uvedené v předchozí větě by měly být v souladu s obecně 

platnými právními předpisy. Vrácení peněžních prostředků Kupujícímu by zároveň mělo probíhat 

prostřednictvím Operátora Platebního Styku Poskytovatele Platebních Služeb. 

(...) 

Allegro.sk 

https://allegro.cz/moje-allegro/prodej/podminky-vraceni-zbozi/pridat
https://allegro.cz/moje-allegro/prodej/podminky-vraceni-zbozi/pridat
https://allegro.cz/moje-allegro/prodej/podminky-vraceni-zbozi/pridat


 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

I. Definice (Allegro.sk) 

(...) 

"Platební služba" - služba poskytovaná provozovateli platebních služeb Poskytovatele Platebních 

Služeb uvedená v Příloze č. 7A Podmínek Allegro. 

(...) 

III. Podmínky Služby (Allegro.sk) 

(...) 

3. Konkrétní podmínky opravňující Prodejce k používání Služby: 

(...) 

g. Prodejce stanoví a realizuje politiku vracení Zboží prostřednictvím vyplnění příslušného formuláře 

dostupného pro Prodejce s Účtem na Allegro na stránce https://allegro.cz/moje-

allegro/prodej/podminky-vraceni-zbozi/pridat, pro Prodejce s Účtem na Allegro.cz na stránce 

https://allegro.cz/moje-allegro/prodej/podminky-vraceni-zbozi/pridat  a pro prodejce s Účtem na 

Allegro.sk na adrese: XXX a přiřazení ke svým Nabídkám – v takovém případě Společnost zpřístupní pro 

Kupujícího příslušný formulář umožňující vrátit Zboží v rámci Služby Allegro Smart! Zásady vrácení Zboží 

uvedené v předchozí větě by měly být v souladu s obecně platnými zákony. Vrácení peněžních 

prostředků Kupujícímu by zároveň mělo probíhat prostřednictvím Operátora platebního styku 

Poskytovatele Platebních Služeb. 

(…) 

Allegro.hu 

I. DEFINICE (ALLEGRO.HU) 

(…) 

„Platební služba“ – služba poskytovaná provozovateli platebních služeb Poskytovatele Platebních 

Služeb, jak je uvedeno v Příloze 7A Podmínek Allegro. 

(…) 

III. PODMÍNKY  SLUŽBY (ALLEGRO.HU) 

(…) 

3. Podrobné podmínky opravňující Prodejce k používání Služby: 

https://allegro.cz/moje-allegro/prodej/podminky-vraceni-zbozi/pridat
https://allegro.cz/moje-allegro/prodej/podminky-vraceni-zbozi/pridat
https://allegro.cz/moje-allegro/prodej/podminky-vraceni-zbozi/pridat


 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

(…) 

g. Prodejce stanoví pravidla pro vrácení Zboží vyplněním příslušného formuláře, který je pro Prodejce s 

Účtem na Allegro dostupný na stránce: https://salescenter.allegro.com/returns-terms/add pro Prodejce 

s Účtem na Allegro.cz na stránce: https://salescenter.allegro.com/returns-terms/add, pro Prodejce s 

Účtem na Allegro.sk na stránce: https://salescenter.allegro.com/returns-terms/add a pro Prodejce s 

Účtem na Allegro.hu na stránce: https://salescenter.allegro.com/returns-terms/add, a přiřadí je ke 

svým Nabídkám – v tom případě Společnost zpřístupní pro Kupující příslušný formulář umožňující vrátit 

Zboží v rámci Služby Allegro Smart!. Podmínky pro vrácení Zboží uvedené ve větě předchozí musí být v 

souladu s obecně platnými právními předpisy. Současně se vrácení peněžních prostředků Kupujícímu 

musí uskutečňovat prostřednictvím Poskytovatele platebních služeb Poskytovatele Platebních Služeb. 

(…) 

Příloha č. 14 

Příloha č. 14. Obecné zásady spolupráce v oblasti zásilkového prodeje léčivých přípravků 

(...) 

Článek 5. Nabídky Provozovny 

(...) 

5.10. 

Prodejce se zavazuje přijímat platby od Kupujících za Transakci pomocí způsobů platby dostupných na 

Allegro. Zpracování platby Kupujícího v závislosti na jím zvoleném způsobu platby probíhá podle pravidel 

uvedených v Příloze č. 7A, nebo Příloze č. 7B nebo Příloze 7C Podmínek Allegro. 

(...) 

Příloha č. 14A 

Příloha č. 14A. Zásady spolupráce v oblasti zásilkového prodeje veterinárních léčivých přípravků 

(...) 

Článek 5. Prodejní Nabídky 

(...) 

5.9. 

https://salescenter.allegro.com/returns-terms/add
https://salescenter.allegro.com/returns-terms/add
https://salescenter.allegro.com/returns-terms/add
https://salescenter.allegro.com/returns-terms/add,


 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Prodejce se zavazuje přijímat platby od Kupujících za Transakci pomocí způsobů platby dostupných na 

Allegro. Zpracování platby Kupujícího probíhá v závislosti na jím zvoleném způsobu platby podle pravidel 

uvedených v Příloze č. 7A, nebo Příloze č. 7B nebo Příloze 7C Podmínek Allegro. 

Příloha č. 16 

Příloha č. 16. Podmínky poskytování Doručovací Služby 

(...) 

Allegro.pl 

Článek 1. Definice (Allegro.pl) 

(...) 

2. Pojmy s velkým počátečním písmenem použité v těchto Podmínkách, bez ohledu na to, zda jsou 

formulovány v jednotném nebo množném čísle, mají následující význam: 

(...) 

Allegro Finance – Allegro Finance sp. z o.o. se sídlem v Poznani, 61-569 Poznań, ul. Wierzbięcice 1B, 

zapsaná do rejstříku podnikatelů vedeného Okresním soudem Poznań - Nowe Miasto i Wilda v Poznani, 

8. obchodní oddělení Národního soudního rejstříku pod číslem 0000814511, se základním kapitálem ve 

výši 1.550.000,00 PLN plně splaceným, DIČ: 7792511167. Orgánem vykonávajícím dohled nad Allegro 

Finance je Komise pro finanční dohled (kontaktní údaje úřadu KFD: ul. Piękna 20; 00-549 Warszawa, P. 

O. BOX 419, Infolinka: (48) 22 262 58 00), knf@knf.gov.pl). Allegro Finance je zapsána do rejstříku 

vnitrostátních platebních institucí vedeného Komisí pro finanční dohled pod číslem IP58/2023. 

(...) 

Platební Operátor – společně nebo jednotlivě ze subjektů poskytujících platební služby popsané v 

Podmínkách Allegro nebo přílohách Podmínek Allegro; 

PayU – společnost PayU SA se sídlem v Poznani, 60-166 Poznaň, ul. Grunwaldzka 186, zapsaná v rejstříku 

podnikatelů vedeném Okresním soudem Poznań-Nové město a Wilda v Poznani, VIII. Hospodářské 

oddělení Národního soudního rejstříku pod číslem 0000274399, se základním kapitálem ve výši 7 789 

000 PLN, splaceným v plné výši, s NIP (DIČ): 7792308495. Orgánem, který provádí dohled nad společností 

PayU, je Úřad pro finanční dohled (kontaktní údaje UKNF: ul. Piękna 20; 00-549 Varšava, PO Box 419, 

Infolinka: (48) 22 262-58-00), knf@knf.gov.pl). Společnost PayU byla zapsána do registru národních 

platebních institucí vedeného Komisí pro finanční dohled pod číslem IP1/2012; 

(...) 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Článek 2. Podmínky Doručovací Služby (Allegro.pl) 

(...) 

14. Převody částek rovnajících se peněžním prostředkům přijatým od Příjemce: 

(...) 

b. v rámci Služeb poskytovaných na základě Doručovací Služby s využitím Funkce AD v rámci způsobů 

doručení Allegro Kurýr UPS dobírka, Allegro Kurýr DPD dobírka a Allegro Výdejní Místo DPD Pickup 

dobírka, Allegro Kurýr DHL dobírka provádí Společnost prostřednictvím operátora platebního styku 

Platebního Operátora, kterým je Allegro Finance, na platební účet, k němuž má Prodejce přístup který 

Prodejce uvedl v rámci Účtu, a to ve lhůtě 2 pracovních dnů od doručení Zásilky, a provádí se v souladu 

s Podmínkami Dodavatele. 

c. v rámci Služeb poskytovaných na základě Doručovací služby s využitím Funkce SwA v rámci způsobů 

doručení: Allegro Kurýr DPD Polsko dobírka, provádí Společnost prostřednictvím provozovatele 

platebního styku Platebního Operátora, kterým je společnost PayU, do zúčtovacího nástroje 

provozovaného společností PayU pro Prodejce za podmínek uvedených v Příloze č. 7A, do 2 pracovních 

dnů od doručení Zásilky, a to i v souladu s Podmínkami Dopravce. 

15. Převody peněžních prostředků vybraných od Příjemce za Služby poskytnuté na základě Doručovací 

Služby s využitím Funkcionality AD v rámci způsobů doručení Allegro Kurýr UPS dobírka, Allegro Kurýr 

DPD dobírka, Allegro Kurýr DHL dobírka, Allegro Výdejní Místo DPD Pickup dobírka, Allegro Kurýr DPD 

Polsko dobírka se provádí pouze v polské měně na zúčtovací nástroj, který vede Platebním Operátorem 

Allegro Finance sp. z o.o. 

(...) 

Článek 4. Zpracování osobních údajů v souvislosti s poskytováním 

Doručovací Služby (Allegro.pl) 

(...) 

8. Osobní údaje mohou být předávány: 

(...) 

e. Platební Operátoři operátorům platebního styku (PayU/P24) za účelem vytváření plateb. 

(...) 

Allegro.cz 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Článek 1. Definice (Allegro.cz) 

(...) 

2. Pojmy s velkým počátečním písmenem použité v těchto Podmínkách, bez ohledu na to, zda jsou 

formulovány v jednotném nebo množném čísle, mají následující význam: 

(...) 

PayU - PayU Spółka Akcyjna (akciová společnost) se sídlem v Poznani, ul. Grunwaldzka 186, 60 - 166 

Poznań, zapsaná do rejstříku podnikatelů Národního soudního rejstříku (KRS) Okresním soudem Poznań 

– Nowe Miasto i Wilda v Poznani, 8. obchodní oddělení Národního soudního rejstříku pod 

číslem 0000274399, se základním kapitálem 7 789 000,00 PLN, splaceným v plné výší, s přiděleným 

číslem NIP (DIČ) 7792308495, orgánem vykonávajícím dozor nad PayU je Komise pro finanční dozor 

(kontaktní údaje na úřad KFD: ul. Piękna 20; 00-549 Warszawa, P.O. BOX 419, infolinka: +48 22 262 58 

00, knf@knf.gov.pl), zapsaná do Rejstříku platebních služeb pod číslem IP1/2012. 

Allegro Finance – společnost Allegro Finance sp. z o.o. se sídlem v Poznani na adrese: Polsko, 61-569 

Poznań, ul. Wierzbięcice 1B, zapsaná do rejstříku podnikatelů vedeného Okresním soudem Poznań – 

Nowe Miasto i Wilda v Poznani, 8. hospodářské oddělení Národního soudního rejstříku (KRS) pod číslem 

KRS 0000814511, se základním kapitálem ve výši 1.550.000 polských zlotých, splaceným v plné výši, DIČ: 

7792511167. Orgánem vykonávajícím dozor nad Allegro Finance je Komise pro finanční dozor (kontaktní 

údaje na úřad komise: ul. Piękna 20; 00-549 Varšava, P.O. Box 419, Polsko, infolinka: (48) 22 262 58 00), 

knf@knf.gov.pl). Allegro Finance byla zapsána do rejstříku národních platebních institucí vedeného 

Komisí pro finanční dozor pod číslem IP58/2023. 

(...) 

Kupující – Uživatel, který zakoupil Zboží od Prodejce v rámci Nabídky; 

Platební Operátor – společně nebo jednotlivě ze subjektů poskytujících platební služby popsané v 

Podmínkách Allegro nebo přílohách Podmínek Allegro; 

(...) 

Článek 2. Podmínky poskytování Doručovací Služby (Allegro.cz) 

(...) 

8. Převod částky rovnající se částce peněžních prostředků přijatých od Příjemce: 

a. v rámci Služeb poskytovaných na základě Doručovací Služby v rámci způsobů doručení: Allegro Kurýr 

DPD Česká republika dobírka; Allegro zásilka z Polska do České republiky – výdejní místo Packeta 

dobírka; Allegro zásilka z Polska do České republiky – výdejní boxy Packeta dobírka; Allegro One Kurýr 

dobírka; Allegro One Výdejní místo dobírka; Allegro One Výdejní boxy dobírka; Allegro výdejní místo 

Zásilkovna dobírka; Allegro výdejní boxy Zásilkovna dobírka, Allegro Kurýr DPD, Allegro Kurýr DPD 

mailto:knf@knf.gov.pl


 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

dobírka, Allegro Výdejní místo DPD Pickup dobírka; Allegro Výdejní box DPD dobírka, Allegro odeslání ze 

Slovenska do České republiky – výdejní místo Packeta platba na dobírku, Allegro odeslání ze Slovenska 

do České republiky – výdejní boxy Packeta platba na dobírku, provádí Společnost ve lhůtě do 2 

pracovních dnů od chvíle, kdy od Dodavatele obdrží status doručení Zásilky prostřednictvím operátora 

platebního styku Platebního Operátora, kterým je PayU nebo Allegro Finance, na zúčtovací nástroj 

Prodejce vedený společností PayU nebo Allegro Finance podle pravidel stanovených v příloze č. 7A nebo 

7C. Maximální hodnota dobírky činí v případě PUDO/APM 20 000 Kč a v případě doručení kurýrem na 

uvedenou adresu 50 000 Kč. 

b. v rámci Služeb poskytovaných na základě Doručovací Služby v rámci způsobu doručení Allegro Kurýr 

DHL Česká republika dobírka Společnost provede ve lhůtě do 2 pracovních dnů poté, kdy od Dodavatele 

obdrží status doručení Zásilky prostřednictvím operátora platebního styku Platebního Operátora, 

kterým je PayU nebo Allegro Finance, na zúčtovací nástroj Prodejce vedený společností PayU nebo 

Allegro Finance podle pravidel uvedených v příloze 7A, respektive 7C. Maximální hodnota dobírky činí 

40 000 Kč. 

9. Převod peněžních prostředků přijatých od Příjemce v rámci Služeb poskytovaných na základě 

Doručovací Služby v rámci způsobů doručení se provádí výhradně v české měně prostřednictvím 

operátora platebního styku Platebního Operátora, kterým je PayU nebo Allegro Finance, na zúčtovací 

nástroj Prodejce vedený společností PayU nebo Allegro Finance podle pravidel uvedených v Příloze č. 

7A, respektive 7C. 

(...) 

Článek 4. Zpracování osobních údajů v souvislosti s poskytováním 

Doručovací Služby (Allegro.cz) 

(...) 

8. Osobní údaje mohou být předávány: 

(...) 

e. Platební Operátoři operátorům platebního styku (PayU/P24/Allegro Finance) za účelem vytváření 

plateb. 

(...) 

Allegro.sk 

Článek 1. Definice (Allegro.sk) 

(...) 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

2. Pojmy s velkým počátečním písmenem použité v těchto Všeobecných podmínkách, bez ohledu na to, 

zda jsou formulovány v jednotném nebo množném čísle, mají následující význam: 

(...) 

PayU - PayU Spółka Akcyjna (akciová společnost) se sídlem v Poznani, ul. Grunwaldzka 186, 60 - 166 

Poznań, zapsaná do rejstříku podnikatelů Národního soudního rejstříku (KRS) Okresním soudem Poznań 

– Nowe Miasto i Wilda v Poznani, 8. hospodářské oddělení Národního soudního rejstříku pod 

číslem 0000274399, se základním kapitálem 7 789 000,00 PLN splaceným v plné výší, s přiděleným číslem 

NIP (DIČ) 7792308495, Orgánem vykonávajícím dozor nad PayU je Komise pro finanční dozor (kontaktní 

údaje na úřad KNF: ul. Piękna 20; 00-549 Warszawa, P.O. BOX 419, telefon: +48 22 262 58 

00, knf@knf.gov.pl), zapsaná do Rejstříku platebních služeb pod číslem IP1/2012. 

Allegro Finance – společnost Allegro Finance sp. z o.o. se sídlem v Poznani na adrese: Polsko, 61-569 

Poznań, ul. Wierzbięcice 1B, zapsaná do rejstříku podnikatelů vedeného Okresním soudem Poznań – 

Nowe Miasto i Wilda v Poznani, 8. hospodářské oddělení Národního soudního rejstříku (KRS) pod číslem 

KRS 0000814511, se základním kapitálem ve výši 1.550.000 polských zlotých, splaceným v plné výši, DIČ: 

7792511167. Orgánem vykonávajícím dozor nad Allegro Finance je Komise pro finanční dozor (kontaktní 

údaje na úřad komise: ul. Piękna 20; 00-549 Varšava, P.O. Box 419, Polsko, infolinka: (48) 22 262 58 00), 

knf@knf.gov.pl). Allegro Finance byla zapsána do rejstříku národních platebních institucí vedeného 

Komisí pro finanční dozor pod číslem IP58/2023. 

(...) 

Kupující – Uživatel, který zakoupil Zboží od Prodejce v rámci Nabídky; 

Platební Operátor – společně nebo jednotlivě ze subjektů poskytujících platební služby popsané v 

Podmínkách Allegro nebo přílohách Podmínek Allegro; 

(...) 

Článek 2. Podmínky poskytování Doručovací Služby (Allegro.sk) 

(...) 

9. Předání částky rovnající se finančním prostředkům přijatým od Příjemce: 

a. v rámci Služeb poskytovaných na základě Doručovací služby v rámci způsobů doručení Allegro Kurýr 

DPD Slovensko dobírka, Allegro zásilka z Polska na Slovensko – Výdejní místo Packeta dobírka; Allegro 

zásilka z Polska na Slovensko – Výdejní boxy Packeta dobírka; Allegro zásilka z České republiky na 

Slovensko – Výdejní místo Zásilkovna dobírka; Allegro zásilka z České republiky na Slovensko – Výdejní 

boxy Zásilkovna dobírka; Allegro Výdejní místo Packeta dobírka, Allegro Výdejní boxy Packeta dobírka, 

Allegro Kurýr DPD dobírka, Allegro Výdejní místo DPD Pickup dobírka, Allegro Výdejní box DPD dobírka, 

Allegro Kurýr UPS Slovensko dobírka provádí Společnost ve lhůtě do 2 pracovních dnů od chvíle, kdy od 

Dodavatele obdrží status doručení Zásilky, prostřednictvím operátora platebního styku Platebního 

Operátora, kterým je PayU nebo Allegro Finance, na zúčtovací nástroj Prodejce vedený společností PayU 

mailto:knf@knf.gov.pl


 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

nebo Allegro Finance podle pravidel stanovených v příloze 7A, respektive 7C. Maximální hodnota dobírky 

činí v případě PUDO/APM – 700 EUR a v případě doručení kurýrem na uvedenou adresu – 3320 EUR. 

b. pro Služby poskytované na základě Služby dodání v rámci možností doručení:  

Allegro DHL Kurýr Slovensko dobírka provádí Společnost do dvou pracovních dnů od obdržení stavu 

doručení zásilky od Dopravce prostřednictvím Platebního Operátora provozovatele platebního systému, 

kterým je PayU nebo Allegro Finance, a to na zúčtovací nástroj Prodejce vedený společností PayU nebo 

Allegro Finance v souladu s pravidly uvedenými v Příloze 7A, respektive 7C. Maximální výše dobírky činí 

– 1500 EUR. 

c. v rámci Služeb poskytovaných na základě Doručovací služby v rámci způsobů doručení: Allegro 

International Courier Slovakia inkaso provede Společnost do 2 pracovních dnů od obdržení stavu 

doručení Zásilky od Dodavatele prostřednictvím Platebního Operátora provozovatele platebního styku, 

kterým je PayU, do zúčtovacího nástroje Prodávajícího provozovaného PayU za podmínek uvedených v 

Příloze 7A. Maximální hodnota inkasa činí - 3320 EUR; 

10. Převod peněžních prostředků přijatých od Příjemce v rámci Služeb poskytovaných na základě 

Doručovací služby v rámci způsobů doručení se provádí výhradně v slovenské měně prostřednictvím 

Platebního Operátora operátora platebního styku, kterým je PayU nebo Allegro Finance, na zúčtovací 

nástroj Prodejce vedený společností PayU nebo Allegro Finance podle pravidel uvedených v Příloze č. 

7A, respektive 7C. 

(...) 

Článek 4. Zpracování osobních údajů v souvislosti s poskytováním 

Doručovací służby (Allegro.sk) 

(...) 

8. Osobní údaje mohou být předávány: 

(...) 

e. Platební Operátoři poskytovatelům platebních služeb (PayU/P24/Allegro Finance) za účelem vytváření 

plateb. 

(...) 

Allegro.hu 

Článek 1. Definice (Allegro.hu) 

(...) 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

2. Pojmy použité v těchto Podmínkách, které začínají velkým písmenem, bez ohledu na to, zda jsou 

formulovány v jednotném či množném čísle, mají následující význam: 

(...) 

PayU – společnost PayU Spółka Akcyjna (akciová společnost) se sídlem v Poznani, ul. Grunwaldzka 186, 

60 - 166 Poznań, Polsko, zapsaná v Rejstříku podnikatelů Národního soudního rejstříku (KRS) Okresním 

soudem Poznań – Nowe Miasto i Wilda v Poznani, 8. hospodářské oddělení Národního soudního 

rejstříku, pod číslem 0000274399, se základním kapitálem 7 789 000,00 PLN splaceným v plné výši, s 

přiděleným číslem NIP (DIČ) 7792308495, orgánem vykonávajícím dozor nad PayU je Komise pro finanční 

dozor (kontaktní údaje na úřad KNF: ul. Piękna 20; 00-549 Warszawa, P.O. Box 419, Polsko, infolinka: +48 

22 262 58 00, knf@knf.gov.pl), zapsaná do Rejstříku platebních služeb pod číslem IP1/2012. 

Allegro Finance – společnost Allegro Finance sp. z o.o. se sídlem v Poznani na adrese: Polsko, 61-569 

Poznań, ul. Wierzbięcice 1B, zapsaná do rejstříku podnikatelů vedeného Okresním soudem Poznań – 

Nowe Miasto i Wilda v Poznani, 8. hospodářské oddělení Národního soudního rejstříku (KRS) pod číslem 

KRS 0000814511, se základním kapitálem ve výši 1.550.000 polských zlotých, splaceným v plné výši, DIČ: 

7792511167. Orgánem vykonávajícím dozor nad Allegro Finance je Komise pro finanční dozor (kontaktní 

údaje na úřad komise: ul. Piękna 20; 00-549 Varšava, P.O. Box 419, Polsko, infolinka: (48) 22 262 58 00), 

knf@knf.gov.pl). Allegro Finance byla zapsána do rejstříku národních platebních institucí vedeného 

Komisí pro finanční dozor pod číslem IP58/2023. 

(...) 

Kupující – Uživatel, který zakoupil Zboží u Prodejce v rámci Nabídky; 

Platební Operátor – společně nebo jednotlivě ze subjektů poskytujících platební služby popsané v 

Podmínkách Allegro nebo přílohách Podmínek Allegro; 

(...) 

Článek 2. Podmínky Doručovací služby (Allegro.hu) 

(...) 

8. Částku peněžních prostředků inkasovaných od Příjemce: 

za Služby poskytované na základě Doručovací služby v rámci způsobů doručení: Allegro Kurýr DPD 

Maďarsko dobírka, Allegro zásilka z Polska do Maďarska – Výdejní místo Packeta dobírka, Allegro zásilka 

z Polska do Maďarska – Výdejní boxy Packeta dobírka, Allegro zásilka z České republiky do Maďarska – 

Výdejní místo Packeta dobírka, Allegro zásilka z České republiky do Maďarska – Výdejní boxy Packeta 

dobírka, Allegro odeslání ze Slovenska do Maďarska – Výdejní místo Packeta platba na dobírku, Allegro 

odeslání ze Slovenska do Maďarska – Výdejní boxy Packeta platba na dobírku, Allegro Kurýr UPS 

Maďarsko dobírka, Allegro Kurýr Express One dobírka, Allegro Výdejní místo Express One dobírka, 

Allegro Výdejní box Express One dobírka, Společnost uhradí ve lhůtě do 2 pracovních dnů ode dne, v 

němž od Dodavatele obdrží status doručení Zásilky prostřednictvím Platebního Operátora poskytovatele 

mailto:knf@knf.gov.pl


 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

platebních služeb, kterým je PayU, na zúčtovací nástroj Prodejce vedený u společnosti PayU podle 

pravidel uvedených v příloze 7A. Maximální hodnota dobírky činí v případě PUDO/APM 220.000 HUF a v 

případě doručení kurýrem na uvedenou adresu 300.000 HUF. 

9. Převod peněžních prostředků inkasovaných od Příjemce za Služby poskytované na základě Doručovací 

služby v rámci způsobů doručení se provádí výhradně v maďarské měně prostřednictvím Platebního 

Operátora poskytovatele platebních služeb, kterým je PayU nebo Allegro Finance, na zúčtovací nástroj 

Prodejce vedený respektive u společnosti PayU nebo Allegro Finance podle pravidel uvedených v příloze 

7A nebo 7C. 

(...) 

Článek 4. Zpracování osobních údajů v souvislosti s poskytováním 

Doručovací služby (Allegro.hu) 

(...) 

8. Osobní údaje mohou být předávány: 

(...) 

e. Platební Operátoři poskytovatelům platebních služeb (PayU/P24/Allegro Finance) za účelem 

provedení platby. 

(...) 

Příloha č. 17 

Příloha č. 17. Charitativní nabídky 

(...) 

Operátor Platebního Styku - PayU SA se sídlem v Poznani, 60-166 Poznań, ul. Grunwaldzka 186, 

národní platební instituce pod dohledem Komise pro finanční dohled, zapsaná do Rejstříku platebních 

služeb pod číslem IP1/2012, zapsaná do rejstříku podnikatelů vedeného Okresním soudem v Poznani – 

Nowe Miasto i Wilda v Poznani, 8. obchodní oddělení Národního soudního rejstříku (KRS) pod číslem KRS 

0000274399, se základním kapitálem 4 944 000 PLN, splaceným v plné výši, které bylo přiděleno daňové 

identifikační číslo NIP (DIČ): 779-23-08-495, REGON (IČO): 300523444, kterou může Uživatel kontaktovat 

na e-mailové adrese pomoc@payu.pl. 

(...) 

4.4. V rámci Charitativních Nabídek je platba za Zboží možná pouze prostřednictvím platební služby 

uvedené v Příloze č. 7A nebo Příloze 7C Podmínek Allegro. 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

(...) 

4.9. Platby Uživatelů, kteří jsou Kupujícími, za Zboží zakoupené v rámci Charitativních nabídek se 

provádějí prostřednictvím subjektu zprostředkujícího provádění platební transakce Platebního Styku 

podle pravidel uvedených v Příloze č. 7A Podmínek Allegro. 

(...) 

Příloha č. 18 

Příloha č. 18. Podmínky poskytování mezinárodních spedičních služeb 

(...) 

PayU – PayU Spółka Akcyjna (akciová společnost) se sídlem v Poznani, ul. Grunwaldzka 186, 60 - 166 

Poznaň, Polsko, zapsaná  do rejstříku podnikatelů Národního soudního rejstříku (KRS) Okresním 

soudem Poznań - Nowe Miasto i Wilda v Poznani, 8. obchodní oddělení Národního soudního rejstříku 

pod číslem 0000274399, základní kapitál: 7 789 000,00 PLN, splacený v plné výši, NIP (DIČ): 7792308495, 

REGON (IČ): 300523444, orgánem vykonávajícím dohled nad společností PayU, je Komise pro finanční 

dohled (kontaktní údaje na úřad KFD: ul. Piękna 20; 00-549 Varšava, PO Box 419, Polsko, Infolinka: (48) 

22 262 58 00), knf@knf.gov.pl), zapsaná do registru platebních služeb pod číslem IP1/2012. 

(...) 

Článek 2. Podmínky poskytování Spedičních Služeb 

(...) 

8. Převod částky rovnající se výši peněžních prostředků vybraných od Příjemce v rámci Služby Dobírka 

provede Společnost prostřednictvím operátora Poskytovatele Platebního Styku  platebního styku kterým 

je společnost PayU, a to na zúčtovací nástroj Prodejce provozovaný společností PayU podle podmínek 

uvedených v Příloze 7A nebo Příloze 7C. 

(...) 

Článek 6. Zpracování osobních údajů v souvislosti s poskytováním 

Spediční Služby 

(...) 

8. Osobní údaje mohou být předány: 

(…) 

e. Poskytovatele Platebního Styku  operátorům platebního styku (PayU/P24) za účelem zadávání plateb; 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

(...) 

Příloha č. 20 

Příloha č. 20. Transakce podléhající povinnosti archivace nebo zúčtování DPH uložené 

Společnosti  

(...) 

Článek 4. Zúčtování 

4.1.  

Přijetím této Přílohy Prodejce zmocňuje Společnost k tomu, aby zadala u Operátora platebního styku 

Poskytovatele Platebního Styku uvedeného v Příloze č. 7A, a 7B a 7C Podmínek, pokyn k zaplacení 

s využitím zúčtovacího nástroje Prodejce v rámci částek z titulu Transakcí, které budou klasifikovány jako 

Transakce, u nichž Společnost musí provést zúčtování eCommerce DPH, a to v co nejkratší možné lhůtě 

po vzniku události vedoucí k naúčtování této daně. Zmocnění zahrnuje také právo zpracovávat údaje 

pro tento účel. Vybraná částka pokaždé odpovídá aktuálním dlužným částkám z titulu eCommerce DPH 

a v tomto rozsahu nemá Prodejce nárok na vrácení ve smyslu čl. 47 a 48 zákona ze dne 19. srpna 2011 

o platebních službách, s přihlédnutím k čl. 4.5 – 4.8 níže. V případě, že Prodejce odvolá zmocnění 

uvedené v předchozí větě, bude opětovné zmocnění provedeno pouze opětovným přijetím této Přílohy 

a Podmínek.  

(...) 

Příloha č. 22A 

Příloha č. 22A. Allegro.cz 

Pravidla pro používání Allegro.cz jsou uvedena v Podmínkách, s výhradou rozdílů uvedených v této 

Příloze. 

(...) 

1. Na Allegro.cz se nepoužijí žádná z ustanovení, která se týkají nebo jakýmkoli způsobem souvisejí s: 

a. Allegro Business; 

b. Dražbami; 

c. Rodinnými Skupinami; 

d. Allegro Lokalnie; 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

e. Charitativními Nabídkami; 

f. Allegro Finance; 

g. f. Inzeráty, jejichž účelem není uzavření smlouvy mezi Uživateli. Na Allegro.cz nejsou dostupné inzertní 

kategorie „Automobily“, „Nemovitosti“, „Dovolená“, „Živá zvířata“, „Stroje“, „Přívěsy, návěsy“, „Ostatní 

vozidla a lodě“, „Motocykly a čtyřkolky“, „Služby“ a „Vstupenky“; 

h. g. následujícími placenými doplňkovými možnostmi, které vizuálně zvýrazňují Nabídku na seznamu 

Nabídek na Allegro: Zvýraznění, Tučné písmo, Podsvícení, Promo balíček a Propagace na stránce 

kategorie. 

i. h. Komunitou Allegro;  

j. i. Nabídkami s více variantami, které jsou nahrazeny variantami Produktů;  

k. j. možností nastavit v Nabídce fotografii na pozadí; 

l. k. možnosti převedení Účtu. 

(...) 

8. Správa Účtu a prodeje na Allegro.cz Prodejcem, který má Firemní účet (a také jeho ověření při 

registraci Účtu) probíhá prostřednictvím platformy prodejní centrum nacházející se na adrese 

salescenter.allegro.com. 

Článek 3. Podmínky realizace plateb prostřednictvím Twisto 

1. Společnost umožňuje Kupujícím, kteří nakupují v rámci Allegro.cz, využít způsob platby Twisto, jehož 

poskytovatelem je Twisto Payments a.s. ve spolupráci s Poskytovatelem Platebního Styku Služeb PayU 

S.A. V případě, že Kupující využije tuto metodu, Prodejce postoupí svou pohledávku za Kupujícím 

plynoucí z dané Transakce společnosti Twisto Payments a.s.  podle níže popsaných pravidel. 

2. Prodejce bere na vědomí, že Poskytovatel Platebního Styku společnost PayU S.A. je oprávněn 

oprávněna zpracovávat platby za Transakce zaplacené pomocí Twisto, a to na základě postoupení 

pohledávky Prodejce na společnost Twisto Payments a.s. Postoupená pohledávka zahrnuje pohledávku 

na zaplacení celkové ceny Zboží Prodejce včetně všech nákladů spojených s Transakcí (např. náklady na 

dopravu nebo balné) (dále jen „Pohledávka“). 

(...) 

Příloha č. 22B.  

Příloha č. 22B. Allegro.sk 

(...) 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Článek 2. Rozdíly a výjimky 

1. Na Allegro.sk se nepoužijí žádná z ustanovení, která se týkají nebo jakýmkoli způsobem souvisejí s: 

a. Allegro Business; 

b. Dražbami; 

c. Rodinnými skupinami; 

d. Allegro Lokalnie; 

e. Charitativními nabídkami; 

f. Allegro Finance; 

g. f. Inzeráty, jejichž účelem není uzavření smlouvy mezi Uživateli. Na Allegro.sk nejsou dostupné inzertní 

kategorie „Automobily“, „Nemovitosti“, „Dovolená“, „Živá zvířata“, „Stroje“, „Přívěsy, návěsy“, „Ostatní 

vozidla a lodě“, „Motocykly a čtyřkolky“, „Služby“ a „Vstupenky“; 

h. g. následujícími placenými doplňkovými možnostmi, které vizuálně zvýrazňují Nabídku na seznamu 

Nabídek na Allegro: Zvýraznění, Tučné písmo, Podsvícení, Promo balíček a Propagace na stránce 

kategorie. 

i. h. Společenstvím Allegro; 

j. i. Nabídkou s více variantami – které jsou nahrazeny variantami Zboží; 

k. j. možnost nastavit v Nabídce fotografii na pozadí 

(...) 

7. Správa Účtu a prodej na allegro.sk Prodávajícím, který má Firemní účet (stejně jako proces jeho 

ověření při registraci Účtu), probíhá prostřednictvím platformy Prodejního centra na adrese 

salescenter.allegro.com. 

Příloha č. 22C 

Příloha č. 22C. Allegro.hu 

(...) 

Článek 2. Odlišnosti a výjimky 

1. Na Allegro.hu se nepoužijí žádná z ustanovení, která se týkají nebo jakýmkoli způsobem navazují na: 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 

ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

a. Allegro Business; 

b. Aukce; 

c. Rodinné skupiny; 

d. Allegro Lokalnie; 

e. Charitativní nabídky; 

f. Allegro Finance; 

g. f. Inzeráty, jejichž účelem není uzavření smlouvy mezi Uživateli. Na Allegro.hu nejsou dostupné 

inzertní kategorie „Automobily“, „Nemovitosti“, „Dovolená“, „Živá zvířata“, „Stroje“, „Přívěsy, návěsy“, 

„Ostatní vozidla a lodě“, „Motocykly a čtyřkolky“, „Služby“ a „Vstupenky“; 

h. g. následující placené doplňkové možnosti vizuálně zvýrazňující Nabídku na seznamu Nabídek na 

Allegro: Zvýraznění, Tučné písmo, Podsvícení, Promo balíček a Propagace na stránce kategorie. 

i. h. Společenství Allegro; 

j. i. Nabídky s více variantami – namísto nich fungují produktové varianty; 

k. j. možnost nastavit v Nabídce fotografii na pozadí. 

(...) 

7. Správa Účtu a prodeje na allegro.hu ze strany Prodejce, který má Firemní účet (a také jeho ověření při 

registraci Účtu), probíhá prostřednictvím platformy Prodejní centrum nacházející se na adrese 

salescenter.allegro.com. 

7. 8. V okamžiku, kdy je na Allegro.hu v kategoriích uvedených na stránce: 

https://help.allegro.com/sell/cs/a/PgGYwn8lmTz zveřejněna Nabídka, jejímž předmětem je Zboží, 

kterým je trvalé paměťové médium, Prodejce převádí na Společnost povinnost dodat Kupujícímu 

elektronicky jedinečný kód sloužící k vymazání dat z tohoto média. V takovém případě Společnost 

nenese žádnou jinou odpovědnost než za poskytnutí výše uvedeného kódu Kupujícímu, zejména 

Společnost nebude odpovědná za fungování, výměnu, vrácení kódů ani za fungování aplikace 

poskytnuté maďarskými veřejnými úřady a určené k provedení procesu vymazání dat. Prodejce je nadále 

odpovědný za předání kódu pro výmaz dat Kupujícímu v případě, kdy je na Allegro.hu vystaveno Zboží, 

kterým je trvalé paměťové médium, v ostatních, výše neuvedených kategoriích. 

 

 

https://www.google.com/url?q=https://help.allegro.com/sell/cs/a/PgGYwn8lmTz&sa=D&source=docs&ust=1726567202070468&usg=AOvVaw3ksuivO2tUxV7Np-gZHlyI

